
 
 
 
 
 

รายงานการตดิตามประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.2562 

 
 

 
 

 
 
 

คณะกรรมการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น 
องค์การบริหารส่วนต าบลเขาน้อย 

อ าเภอล าสนธิ  จังหวดัลพบุรี 
 
 

0

5

10

ประเภท 1 ประเภท 2 ประเภท 3 ประเภท 4

ชดุขอ้มลู 1 ชดุขอ้มลู 2 ชดุขอ้มลู 3



ค ำน ำ 

  “การติดตาม” ถือได้ว่าเป็นเครื่องมือที่จ าเป็นในการปรับปรุงประสิทธิภาพของการ
ด าเนินการ หากไม่มีระบบการติดตามของโครงการแล้ว  ย่อมส่งผลให้เกิดความล่าช้าในการด าเนินงานให้
ลุล่วง ค่าใช้จ่ายโครงการสูงเกินกว่าที่ก าหนดไว้ กลุ่มเป้าหมายหลักของโครงการไม่ได้รับประโยชน์หรือ
ได้รับน้อยกว่าที่ควรจะเป็น  เกิดปัญหาในการคควบคุมคุณภาพของการด า เนินงาน เสียเวลาในการ
ตรวจสอบความขัดแย้งในการปฏิบัติงานภายในหน่วยงาน หรือ ระหว่างงานกับกลุ่มเป้าหมายที่ได้รับ
ประโยชน์จากโครงการ “การประเมินผล” เป็นอีกสิ่งหนึ่งที่จ าเป็นส าหรับการด าเนินการเช่นเดียวกับการ
ติดตาม เพราะผลที่ได้จากการประเมิน จะใช้ในการปรับปรุง แก้ ไข การขยายขอบเขต หรือการยุติการ
ด าเนินการ ซึ่ งขึ้นอยู่กับวัตถุประสงค์ของการประเมิน และเพ่ือปฏิบัติ ให้ เป็นไปตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดท าแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และฉบับที่ 
3 พ.ศ.2561 คณะกรรมการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนต าบลเขาน้อย จึงได้จัดท า
รายงานผลการติดตามประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2564) ประจ าปีงบประมาณ 2562 เพ่ือ
เป็นการตรวจสอบความสอดคล้องการใช้งบประมาณและทรัพยากรซึ่งถือเป็นข้อมูลย้อนกลับที่สามารถ
น าไปปรับปรุง และเป็นข้อมูลในการตัดสินใจต่อไป  นอกจากนี้  การประเมินผลยังถือเป็นกระบวนการ
ตัดสินคุณค่าและการการตัดสินใจอย่างมีหลักเกณฑ์ โดยใช้ข้อมูลที่เก็บรวบรวมอย่างเป็นระบบ มีความ
เที่ยงตรง น่าเชื่อถือได้ 

 

คณะกรรมกำรติดตำมประเมินผลแผนพัฒนำ 
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลเขำน้อย 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



สำรบัญ 
 

เร่ือง          หน้ำ 

ส่วน ก  วิสัยทัศน ์         1 
ส่วน ข  พันธกจิ         1 
ส่วน ค  ยุทธศำสตร์กำรพัฒนำ       2 
ส่วน ง  กำรวำงแผน        3 

ส่วน จ  กำรจัดท ำงบประมำณ       5 

 -รำยละเอียดโครงกำรในข้อบัญญัติงบประมำณ     7 

ส่วน ฉ  กำรใช้จ่ำยงบประมำณ       32 

-รำยละเอียดโครงกำรในข้อบัญญัติงบประมำณ ที่มีกำรก่อหนี้ผูกพัน    

 -รำยงำนสรุปผลกำรด ำเนินงำน 2562       
ส่วน ช   ผลกำรด ำเนินงำน        109 

ส่วน ซ   คณะกรรมกำร        115 
รำยงำนสรุปผลกำรวำงแผนพัฒนำ       116 

รำยงำนสรุปผลกำรด ำเนินงำน       117 

รำยงำนสรุปผลกำรเปลี่ยนแปลง       118 
รำยงำนสรุปผลกำรติดตำมกำรเบิกจ่ำยงบประมำณ ปี 2562    119 

ภำคผนวก 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ประกาศ อบต.เขานอ้ย 
เร่ือง การติดตามและประเมินผลแผนพฒันา ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 

*******************************************  
     ดว้ยรัฐธรรมนูญ มาตรา 253 ก าหนดให ้อปท.สภาทอ้งถ่ิน และผูบ้ริหารทอ้งถ่ิน เปิดเผยขอ้มูลและรายงานผล
การด าเนินงานใหป้ระชาชนทราบ รวมตลอดทั้ง มีกลไกใหป้ระชาชนในทอ้งถินมีส่วนร่วมดว้ย ประกอบกบั
ระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
   ดว้ยระเบียบกระทรวงมหาดไทยวา่ดว้ยการจดัท าแผนพฒันาขององคก์รปกครองส่วนทอ้งถ่ิน (ฉบบัท่ี 3) พ.ศ. 
2561 ขอ้ 30(5) ก าหนดใหผู้บ้ริหารทอ้งถ่ินเสนอผลการติดตามและประเมินผลต่อสภาทอ้งถ่ิน และ
คณะกรรมการพฒันาทอ้งถ่ิน พร้อมทั้งประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพฒันาใหป้ระชาชนในทอ้งถ่ิน
ทราบในท่ีเปิดเผยภายในสิบหา้วนันบัแต่วนัท่ีผูบ้ริหารทอ้งถ่ินเสนอผลการติดตามและประเมินผลดงักล่าวและ
ตอ้งปิดประกาศโดยเปิดเผยไม่นอ้ยกวา่สามสิบวนั โดยอยา่งนอ้ยปีละหน่ึงคร้ังภายในเดือนธนัวาคมของทุกปี 
     ดงันั้นเพื่อการปฏิบติัให้เป็นไปตามเจตนารมณ์ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยวา่ดว้ยการจดัท าแผนพฒันา
องคก์รปกครองส่วนทอ้งถ่ิน อบต.เขานอ้ย จึงขอประกาศผลการด าเนินงานการจดัท างบประมาณ การใชจ่้าย และ
ผลการด าเนินงาน รวมทั้งการติดตามและประเมินผลแผนพฒันาทอ้งถ่ินในรอบปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 มา 
เพื่อใหป้ระชาชนไดมี้ส่วนร่วมในการตรวจสอบและก ากบัการบริหารจดัการ อบต.เขานอ้ย ดงัน้ี  
ก. วสัิยทัศน์ 
 ต าบลน่าอยู ่ ชุมชนมีความเขม้แขง็  เศรษฐกิจดี คนมีคุณภาพ พฒันาระบบบริหารจดัการแบบมีส่วนร่วม 
ข. พนัธกจิ 
1. จดับริการดา้นสาธารณูปโภค-สาธารณูปโภคขั้นพื้นฐานใหท้ัว่ถึง 
2. ส่งเสริมการรวมกลุ่มพฒันาอาชีพของประชาชนเพื่อสร้างรายไดล้ดปัญหาความยากจน 
3. ส่งเสริมการใชชี้วติตามแบบเศรษฐกิจพอเพียง 
4. ส่งเสริมพฒันาคุณภาพชีวิตของประชาชนในดา้นต่างๆ 
5. พฒันาบุคลากรภาครัฐโดยเนน้หลกัธรรมาภิบาลในการบริหารจดัการ 
6. ส่งเสริมการมีส่วนร่วมของประชาชนในการพฒันาทอ้งถ่ินในระดบัต่างๆ 
 

 
 
 
 
 
 
 



ค. ยุทธศาสตร์การพฒันา 

 ไดก้ าหนดยทุธศาสตร์และแนวทางการพฒันายทุธศาสตร์ไว ้5 ยทุธศาสตร์ ดงัน้ี 

 การพฒันาดา้นโครงสร้างพื้นฐาน 

 การพฒันาดา้นแหล่งน ้า 

 การพฒันาดา้นการศึกษาประเพณีวฒันธรรมและการส่งเสริมอาชีพ 

 การพฒันาดา้นสังคมและคุณภาพชีวติ 

 การพฒันาดา้นการบริหารจดัการตามหลกัธรรมาภิบาล 
 

ง. การวางแผน   

    อบต.เขานอ้ย ไดจ้ดัท าแผนยทุธศาสตร์การพฒันาและแผนพฒันา 4 ปี (พ.ศ. 2562-2564) ตามกระบวนการท่ีบญัญติัไว้
ในระเบียบกระทรวงมหาดไทยวา่ดว้ยการจดัท าแผนพฒันาองคก์รปกครองส่วนทอ้งถ่ิน พ.ศ. 2548  โดยผา่นการมีส่วน
ร่วมของประชาชน เช่น การจดัเวทีประชาคม การประชุมกรรมการชุมชน เพื่อรับฟังปัญหาและความตอ้งการท่ีแทจ้ริง
ของประชาชนในพื้นท่ี ก่อนน ามาจดัท าโครงการเพื่อพฒันาพื้นท่ี ท่ีบรรจุไวใ้นแผนพฒันา 4 ปี ต่อไป 

   อบต.เขานอ้ย ไดป้ระกาศใชแ้ผนพฒันา 4 ปี (พ.ศ. 2562-2565) เม่ือวนัท่ี 9 พฤศจิกายน 2559 โดยไดก้ าหนดโครงการท่ี
จะด าเนินการตามแผนพฒันา 4 ปี (พ.ศ. 2562-2565) 

ยุทธศาสตร์ 
2562 2563 2564 2565 

จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ 

การพฒันาดา้น
โครงสร้างพื้นฐาน 

37 21,946,200.00 36 23,083,600.00 36 23,177,000.00 0 0.00 

การพฒันาดา้นแหล่ง
น ้า 

22 5,577,000.00 14 2,415,000.00 15 7,460,000.00 0 0.00 

การพฒันาดา้น
การศึกษาประเพณี
วฒันธรรมและการ
ส่งเสริมอาชีพ 

46 6,133,230.00 44 5,930,260.00 43 5,910,260.00 0 0.00 

การพฒันาดา้นสงัคม
และคุณภาพชีวิต 

48 8,408,900.00 46 7,599,500.00 47 7,869,500.00 0 0.00 

การพฒันาดา้นการ
บริหารจดัการตาม
หลกัธรรมาภิบาล 

103 20,876,650.00 103 20,451,800.00 103 20,810,800.00 0 0.00 

รวม 256 62,941,980.00 243 59,480,160.00 244 65,227,560.00 0 0.00 

         

 
 

การพฒันาดา้นการบริหารจดัการตามหลกัธรรมาภิบาล 

 



แผนภูมิแสดงจ านวนโครงการ การจัดท าแผน 4 ปี 
เปรียบเทยีบตามยุทธศาสตร์ 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนภูมิแสดงมูลค่าโครงการ การจัดท าแผน 4 ปี 
เปรียบเทยีบตามยุทธศาสตร์ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 20 40 60 80 100 120

การพฒันาดา้นโครงสรา้งพืน้ฐาน

การพฒันาดา้นแหลง่น า้

การพฒันาดา้นการศึกษาประเพณีวฒันธรรมและการสง่เสริมอาชีพ

การพฒันาดา้นสงัคมและคณุภาพชีวิต

การพฒันาดา้นการบริหารจดัการตามหลกัธรรมาภิบาล

2565 2564

2563 2562

0.00 5,000,000.0010,000,000.0015,000,000.0020,000,000.0025,000,000.00

การพฒันาดา้นโครงสรา้งพืน้ฐาน

การพฒันาดา้นแหลง่น า้

การพฒันาดา้นการศึกษาประเพณีวฒันธรรมและการสง่เสริมอาชีพ

การพฒันาดา้นสงัคมและคณุภาพชีวิต

การพฒันาดา้นการบริหารจดัการตามหลกัธรรมาภิบาล

2565 2564

2563 2562



จ. การจัดท างบประมาณ 

      ผูบ้ริหารอบต.เขานอ้ย ไดป้ระกาศใชข้อ้บญัญติังบประมาณ เม่ือวนัท่ี 11 กนัยายน 2561 โดยมี
โครงการท่ีบรรจุอยูใ่นขอ้บญัญติังบประมาณ จ านวน 158 โครงการ งบประมาณ 25,158,800.00 บาท 
สามารถจ าแนกตามยทุธศาสตร์ ไดด้งัน้ี         
   

ยุทธศาสตร์ โครงการ 
งบประมาณ 
ตามข้อบัญญตัิ 

การพฒันาดา้นโครงสร้างพื้นฐาน 5 1,847,000.00 
การพฒันาดา้นแหล่งน ้า 2 130,000.00 
การพฒันาดา้นการศึกษาประเพณีวฒันธรรมและการ
ส่งเสริมอาชีพ 

28 3,250,470.00 

การพฒันาดา้นสังคมและคุณภาพชีวติ 35 6,441,500.00 
การพฒันาดา้นการบริหารจดัการตามหลกัธรรมาภิบาล 88 13,489,830.00 

รวม 158 25,158,800.00 

   

หมายเหตุ   งบประมาณตามข้อบัญญตัิ  25,500,000 บาท + DLTV 29,900  รวม 25,529,900 บาท 
ในระบบ e-plan    
  - ในระบบ แยกเป็น  ยอด  25,158,800 บาท 
 -ครุภณัฑ์ 341,200 บาท 
 -เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ DLTV 29,900 บาท 

รวม 25,529,900 บาท 
   
   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



แผนภูมิแสดงจ านวนโครงการ ทีไ่ด้รับจัดสรรงบประมาณ 
เปรียบเทยีบตามยุทธศาสตร์ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

แผนภูมิแสดงจ านวนโครงการ ทีไ่ด้รับจัดสรรงบประมาณ 
เปรียบเทยีบตามยุทธศาสตร์ 

 

 

 

 
 

 

แผนภูมิแสดงจ านวนโครงการ ทีไ่ด้รับจัดสรรงบประมาณ 
เปรียบเทยีบตามยุทธศาสตร์ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

0 50 100 150 200

การพฒันาดา้นโครงสรา้งพืน้ฐาน

การพฒันาดา้นแหลง่น า้

การพฒันาดา้นการศึกษาประเพณีวฒันธรรมและการสง่เสริมอาชีพ

การพฒันาดา้นสงัคมและคณุภาพชีวิต

การพฒันาดา้นการบริหารจดัการตามหลกัธรรมาภิบาล

รวม

หมายเหต ุ  งบประมาณตามขอ้บญัญติั  25,500,000 บาท + DLTV …

ในระบบ e-plan 

โครงการ

โครงการ

0.00 10,000,000.00 20,000,000.00 30,000,000.00

การพฒันาดา้นโครงสรา้งพืน้ฐาน

การพฒันาดา้นแหลง่น า้

การพฒันาดา้นการศึกษาประเพณีวฒันธรรมและการสง่เสริมอาชีพ

การพฒันาดา้นสงัคมและคณุภาพชีวิต

การพฒันาดา้นการบริหารจดัการตามหลกัธรรมาภิบาล

รวม

หมายเหต ุ  งบประมาณตามขอ้บญัญติั  25,500,000 บาท + DLTV …

ในระบบ e-plan 

งบประมาณ
ตามข้อบัญญัติ

งบประมาณ
ตามขอ้บญัญติั



รายละเอียดโครงการในขอ้บญัญติังบประมาณ อบต.เขานอ้ย  มีดงัน้ี  

       

  

ยุทธศาสตร์ โครงการ 
แหล่งทีม่า 
งบประมาณ 

งบตามข้อบัญญตั ิ
วตัถุ 

ประสงค์ 
ผลผลติ 

1 การพฒันาดา้น
โครงสร้าง
พื้นฐาน 

ซ่อมแซมถนนลูกรังโดย
เสริมผิวจราจรหินคลุก   หมู่
ท่ี 5  ซอยเกษตร - ฝาย

ผูใ้หญ่เวียน  

  449,000.00  -เพื่อแกไ้ขการคมนาคม
ภายในหมู่บา้น ระหวา่ง
หมู่บา้น และเป็นเสน้ทาง
ขนส่งสินคา้ทางการ

เกษตร 

ถนนลูกรังลงหินคลุก 

ระยะทางประมาณ 
3,000  เมตร กวา้ง 4 

เมตร หนาเฉล่ีย  0.15 

เมตร 

2 การพฒันาดา้น
โครงสร้าง
พื้นฐาน 

โครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหลก็ บา้น

หนองชา้งหล่ม หมู่ท่ี 3  สาย
บา้นนางนวลศรี - บา้นนาย

ระนอง ทองเกลด็ 

  405,000.00  -เพื่อแกไ้ขการคมนาคม
ภายในหมู่บา้นใหมี้ความ

สะดวกมากยิ่งข้ึน 

ถนน คสล.   ระยะทาง
ยาวประมาณ 183 

เมตร กวา้ง 4.00 เมตร 
หนาเฉล่ีย 0.15 เมตร  

3 การพฒันาดา้น
โครงสร้าง
พื้นฐาน 

โครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหลก็ บา้นเหว
ตาบวั หมู่ท่ี 4 สายบา้นนาย

สฤษด์ิ  พนัธุมิตร 

  331,000.00  -เพื่อแกไ้ขการคมนาคม
ภายในหมู่บา้นใหมี้ความ

สะดวกมากยิ่งข้ึน 

ถนน คสล.   ระยะทาง
ยาวประมาณ 650 

เมตร กวา้ง 4.00 เมตร 
หนาเฉล่ีย 0.15 เมตร  

4 การพฒันาดา้น
โครงสร้าง
พื้นฐาน 

โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง 
โดยเสริมผิวจราจรหินคลุก 
บา้นปรางคน์อ้ย หมู่ท่ี 1 สาย
หลงัสปริงเวย ์ทา้ยฝายเขา

นอ้ย 

  257,000.00  -เพื่อแกไ้ขการคมนาคม
ภายในหมู่บา้น ระหวา่ง
หมู่บา้น และเป็นเสน้ทาง
ขนส่งสินคา้ทางการ

เกษตร 

ถนนลูกรังเสริมผิวจราจร
หินคลุก ระยะ่ทาง

ประมาณ 700 เมตร 
กวา้ง 4.00 เมตร หนา
เฉล่ีย 0.15 เมตร 

5 การพฒันาดา้น
โครงสร้าง
พื้นฐาน 

โครงการซ่อมแซม
ถนนลาดยางโดยการปูผิว
จราจรแอสฟัลตติ์กคอนกรีต 

ASPHALTIC 
CONCRETE) บา้น

ปรางคน์อ้ย หมู่ 2 สายหนา้
วดัปรางคน์อ้ย - ถนน
คอนกรีตในหมู่บา้น 

  405,000.00  -เพื่อแกไ้ขการคมนาคม
ภายในหมู่บา้น ระหวา่ง
หมู่บา้น และเป็นเสน้ทาง
ขนส่งสินคา้ทางการ

เกษตร 

ถนนลาดยาง ระยะทาง
ประมาณ 500 เมตร  
ไดรั้บการซ่อมแซม 



6 การพฒันาดา้น
แหล่งน ้า 

โครงการบริหารจดัการน ้า
ตามปรัชญาของเศรษฐกิจ
พอเพียง (ธนาคารน ้าใตดิ้น) 

หมู่ท่ี 1-5  

  25,000.00  -เพื่อแกไ้ขปัญหาการ
ขาดแคลนน ้าใชอุ้ปโภค - 

บริโภค และน ้าเพื่อ
การเกษตร 

การจดัท าธนาคารน ้าใต้
ดิน จ านวน 25 จุด 

7 การพฒันาดา้น
แหล่งน ้า 

โครงการก่อสร้างประปาถงั
แรงดนั บา้นปรางคน์อ้ย หมู่
ท่ี 1 หลุ่มบา้นนายเอก จนัทา 

  105,000.00  -เพื่อแกไ้ขปัญหาการ
ขาดแคลนน ้าใชอุ้ปโภค - 

บริโภค และน ้าเพื่อ
การเกษตร 

ประปาแรงดนั จ านวน 
1 ตวั 

8 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการสนบัสนุนค่าใชจ่้าย
การบริหารสถานศึกษา 

(อาหารกลางวนั ศพด.เขา
นอ้ย) 

  622,970.00  -เพื่อใหเ้ด็กไดรั้บ
สารอาหารท่ีถูกตอ้งตาม

หลกัโภชนาการ 

เด็กเลก็จ านวนประมาณ 

92 คน 

9 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการอาหารเสริม(นม) 
ศูนยพ์ฒันาเด็กเลก็ 

  164,800.00  -เพื่อใหเ้ด็กก่อนวยัเรียน
ไดมี้ร่างกายสมบูรณ์

แขง็แรงเจริญเติบโตอยา่ง
สมวยั 

เด็กเลก็จ านวนประมาณ 

92 คน 

10 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการเยี่ยมบา้นเด็กใน
ศูนยพ์ฒันาเด็กเลก็ 

  5,000.00 -เพื่อใหค้รูผูดู้แลเด็กไดมี้
โอกาสใกลชิ้ดกบัเด็กและ
ผูป้กครองมากข้ึน และ
เป็นการติดตามผลการ
พฒันาทกัษะในศูนย์

พฒันาเด็กเลก็อยา่งแทจ้ริง 

1  โครงการ 

11 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการทศันศึกษาแหล่ง
เรียนรู้นอกสานท่ี 

  30,000.00  -เพื่อใหเ้ด็กก่อนวยัเรียน
ไดมี้โอกาส ในการเปิด
โลกทศันก์ารเรียนรู้นอก
สถานท่ี ท่ีเหมาะสมกบั
พฒันาการและเหมาะสม

กบัวยั 

90  คน 



12 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการพฒันาศพัยภาพ
ผูเ้รียน (กิจกรรมประกอบ
อาหารอยา่งง่าย, กิจกรรม
โครงการวิทยาศาสตร์) 

  2,000.00  -เพื่อใหเ้ด็กเลก็รู้จกัการ
ประกอบอาหารอยา่งง่าย

ได ้

ปีละ 2 คร้ัง 

13 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการปฐมนิเทศนกัเรียน 

ประชุมผูป้กครอง 
  5,000.00  -เพื่อเป็นค่าใชจ่้าย

โครงการปฐมนิเทศ
นกัเรียนประชุมผูป้กครอ 

ปีละ 2 คร้ัง 

14 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการควบคุมและป้องกนั
โรค มือ เทา้ ปาก ในศูนย์
พฒันาเด็กเลก็องคก์าร

บริหารส่วนต าบลเขานอ้ย 

  7,000.00  -เพื่อเป็นมาตรการ
ป้องกนัการเกิดโรคมือ 
เทา้ ปาก ระบาดในศูนย์

พฒันาเด็กเลก็ 

ปีละ 1 โครงการ 

15 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการรถรับ - ส่งนกัเรียน
ศูนยพ์ฒันาเด็กเลก็ 

  48,000.00  -เพื่อเป็นการบริการ
นกัเรียนและผูป้กครองใน
พื้นท่ีส าหรับผูท่ี้ไม่มีรถ
และไม่สะดวกมารับดว้ย

ตวัเอง 

1 ปี 

16 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการจา้งงานนกัเรียน 

นกัศึกษาในระหวา่งปิดภาค
เรียน 

  20,000.00  -เพื่อใหน้กัเรียน
นกัศึกษา ไดรั้บการฝึก

ประสบการณ์ และใชเ้วลา
วา่งในระหวา่งปิดภาค
เรียนใหเ้กิดประโยชน์ 

2 คน 

17 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการจดัตั้งกลุ่มผลิตของ
ใชใ้นครัวเรือน 

  10,000.00  -เพื่อส่งเสริมให้
ประชาชนไดมี้อาชีพและ
สร้างรายไดใ้นครัวเรือน 

1 กลุ่ม 

18 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการฝึกอบรมอาชีพตาม
เสริมหลกัปรัชญาเศรษฐกิจ

พอเพียง 

  30,000.00  -เพื่อส่งเสริมให้
ประชาชน หนัมาสนใจ
ปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง
และเป็นการประหยดั
รายจ่ายในครัวเรือน 

ปีละ  1  คร้ัง 



19 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการสนบัสนุนในการ
แกไ้ขปัญหาการวา่งงานหรือ
ท ามาหากินของประชาชน 

  20,000.00  -เพื่อจ่ายเป็นค่าใชจ่้าย
บรรเทาความเดือดร้อน
ของประชาชนในภาวะ
เศรษฐกิจตกต ่าและให้
ประชาชนวา่งงานมี

รายได ้

ปีละ  1  คร้ัง 

20 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการส่งเสริมการ
รวมกลุ่มแปรรูปสินคา้ทาง
การเกษตร สินคา้ภูมิปัญญา
ทอ้งถ่ินและสินคา้หน่ึงต าบล

หน่ึงผลิตภณัฑ ์

  30,000.00  -เพื่อใหแ้กไ้ขปัญหาการ
วา่งงานและประชาชนมี

อาชีพเสริม 

2 กลุ่ม 

21 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการส่งเสริมและ
พฒันาการผลิตสินคา้เกษตร
ปลอดภยัและไดม้าตรฐาน 

  30,000.00  -เพื่อใหแ้กไ้ขปัญหาการ
วา่งงานและประชาชนมี

อาชีพเสริม 

1 โครงการ 

22 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

จดัตั้งกลุ่มภูมิปัญญาชาวบา้น   20,000.00  -เพื่อเป็นการรักษาไวซ่ึ้ง
ภูมิปัญญาชาวบา้นและ
เผยแพร่ความรู้สู่รุ่น

ลูกหลาน 

1 กลุ่ม 

23 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการพฒันาศกัยภาพกลุ่ม
สตรีต าบลเขานอ้ย 

  20,000.00  -เพื่อใหก้ลุ่มสตรีต าบล
เขานอ้ย  มีความเขม้แขง็ 

กลุ่มสตรี 1 กลุ่ม 

24 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการฝึกอบรมส่งเสริม
เกษตรกรในการผลิตปุ๋ย

ชีวภาพ 

  50,000.00  -เพื่อส่งเสริมให้
ประชาชนใชปุ๋้ยชีวภาพ
แทนการใชส้ารเคมี 

1 กลุ่ม 

25 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการจดังานประเพณี
สงกรานต ์และวนัผูสู้งอายุ

ประจ าปี 2562 

  12,000.00  -เพื่อเป็นการอนุรักษไ์ว ้
ซ่ึงประเพณีอนัดีงามและ
ส่งเสริมใหมี้การระลึกถึง
ผูสู้งอายุในครอบครัว 

ปีละ 1 คร้ัง 



26 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการปกป้องสถาบนั
ส าคญัของชาติ 

  20,000.00 -เพื่อส่งเสริมความ
สามคัคีของคนในชาติใน
การร่วมปกป้องสถาบนัท่ี

ส าคญัของชาติ 

1  โครงการ 

27 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการหมู่บา้นศีล 5 

ประชาเป็นสุข 

  10,000.00  -เพื่อส่งเสริมให้
ประชาชนต าบลเขานอ้ย 

นบัถือศีล 5 

ปีละ 1 โครงการ 

28 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

สนบัสนุนงบประมาณดา้น
อาหารเสริม (นม)  2 

โรงเรียน 

  630,440.00  - เพื่อใหเ้ด็กทุกคนไดรั้บ
อาหารเสริมท่ีครบถว้น
และมีสุขภาพร่างกายท่ี

สมบูรณ์แขง็แรง 

2 โรงเรียน เด็กนกัเรียน
ชั้นประถมปีท่ี 1-6 

จ านวนประมาณ 380 

คน 

29 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

สนบัสนุนงบประมาณดา้น
อาหารกลางวนั 2 โรงเรียน 

  1,316,000.00  - เพื่อใหเ้ด็กนกัเรียน
ไดรั้บอาหารครบถว้น
และถูกหลกัโภชนาการ 

2 โรงเรียน เด็กนกัเรียน
ชั้นประถมปีท่ี 1-6 

จ านวนประมาณ 380 

คน 

30 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการค่ายธรรมะเพื่อ
พฒันาจิตใจ นอ้มน าสู่
คุณธรรมตา้นยาเสพติด 

  30,000.00  -เพื่อปลูกฝังและ พฒันา
จิตใจและห่างไกลยาเสพ

ติด 

เด็กนกัเรียนโรงเรียน
บา้นปรางคน์อ้ย 

ระดบัชั้น ป. 3 - ม.3. 

ทุกคน 

31 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการอุดหนุนจงัหวดั
ลพบุรีในการจดังานแผน่ดิน

สมเด็จพระนารายณ ์

  28,000.00  -เพื่อเป็นการสนบัสนุน
การจดังานประจ าปีของ

จงัหวดัลพบุรี 

1 โครงการ 

32 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการส่งเสริมการเรียนรู้
เด็กปฐมวยัทอ้งถ่ินไทย ผา่น
การเล่น ประจ าปีงบประมาณ 

พ.ศ.2562 

  0.00 เพื่อส่งเสริมการเรียนรู้เด็ก
ปฐมวยัทอ้งถ่ินไทย ผา่น
การเล่น ตามหนงัสือ

จงัหวดัลพบุรี ด่วนท่ีสุด ท่ี 
ลบ 0023.3/ว 1737 

ลงวนัท่ี 22 พ.ย. 2561  

สนามเด็กเล่น 



33 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการ "งานแผน่ดิน
สมเด็จพระนารายณ์มหาราช 

ประจ าปี 2562" 

  11,260.00 เพื่ออนุรักษสื์บสานงาน
แผน่ดินสมเด็จพระ
นารายณ์มหาราช 

สืบสานงานแผน่ดิน
สมเด็จพระนารายณ ์

34 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการส่งเสริมการเรียนรู้
เด็กปฐมวยัทอ้งถ่ินไทย ผา่น

การเล่น 

  50,000.00 เพื่อพฒันาพฒันาการเด็ก
เลก็ผา่นการเล่น 

สนามเด็กเล่นสร้าง
ปัญญา 

35 การพฒันาดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรมและ
การส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการจดักิจกรรมเฉลิม
พระเกียรติ เน่ืองในโอกาส
มหามงคลพระราชพิธี

ราชาภิเษก 

  28,000.00 เพื่อเทิดพระเกียรติโอกาส
มหามงคงพระราชพิธี

ราชาภิเษก และประชาชน
เทิดทูลสถาบนั
พระมหากษตัริย ์

เทิดพระเกียรติโอกาส
มหามงคงพระราชพิธี

ราชาภิเษก  

36 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการรณรงคชุ์มชน
สะอาดปราศจากยุงลาย 

  50,000.00  -เพื่อป้องกนัและควบคุม
โรคไขเ้ลือดออกไม่ให้
เกิดการระบาดในพื้นท่ี 

ปีละ 1 คร้ัง 

37 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการควบคุมป้องกนั
ไขห้วดันก 

  5,000.00  -เพื่อป้องกนัและควบคุม
โรคไขห้วดันกไม่ใหแ้พร่
ระบาดในพื้นท่ีต าบลเขา

นอ้ย 

ปีละ 1 คร้ัง 

38 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการป้องกนัและแกไ้ข
ปัญหาการมีเพศสมัพนัธ์ก่อน
วยัอนัควรและการตั้งครรภ์

ในวยัรุ่น 

  20,000.00  -เพื่อจดัอบรมใหค้วามรู้
แก่เยาวชนภายในต าบล
เขานอ้ยในเร่ืองของการมี
เพศสมัพนัธ์ก่อนวยัอนั

ควร 

1 โครงการ 

39 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการรณรงคป้์องกนั
ปัญหาโรคเอดส์ 

  20,000.00  -เพื่อใหป้ระชาชนรู้โทษ 

และรู้จกัป้องกนัตวัเอง
จากโรคเอดส์ 

1 โครงการ 



40 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการการศึกษาเพื่อ
ต่อตา้นการใชย้าเสพติดใน
นกัเรียน (D.A.R.E.) 

  12,000.00  -เพื่อใหเ้ด็กนกัเรียนใน
พื้นท่ีไดรั้บความรู้ความ
เขา้ใจท่ีถูกตอ้งเก่ียวกบัยา
เสพติด ลดปัญหาการเขา้
ไปเก่ียวขอ้งกบัยาเสพติด

ของเด็กนกัเรียน 

นกัเรียน ระดบัชั้น
ประถมศึกษาปีท่ี5-6 

จ านวน 2 โรงเรียน 

41 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการแข่งขนักีฬาตา้นยา
เสพติด 

  90,000.00  -เพื่อใหเ้ยาวชนและ
ประชาชนในต าบลใช้

เวลาวา่งใหเ้ป็นประโยชน์ 
ห่างไกลยาเสพติด 

ประชาชนต าบลเขานอ้ย
ทั้ง 5 หมู่บา้น 

42 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการแข่งขนักีฬาทอ้งถ่ิน
ประชาชนสมัพนัธ์ ตา้นยา

เสพติด 

  52,000.00  -เพื่อความสมัพนัธ์อนัดี
และสร้างความสามคัคี
ของประชาชนและคนใน
องคก์รปกครองส่วน
ทอ้งถ่ินภายในอ าเภอ 

หน่วยงานทอ้งถ่ินและ
ประชาชนในทอ้งถ่ิน
จ านวน 6 แห่ง 

43 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการป้องกนัและลด
อุบติัเหตุทางถนนช่วง

เทศกาล 

  30,000.00  -เพื่อเป็นการป้องกนัและ
ลดอุบติัเหตุทางถนนใน
ระหวา่งเทศกาลต่าง ๆ  

มีจุดบริการอ านวยความ
สะดวกแก่ผูเ้ดินทางช่วง

เทศกาล 

44 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการจดัหน่วยบริการกู้
ชีพกูภ้ยัในระบบบริการ

แพทยฉุ์กเฉิน 

  121,200.00  -เพื่อเป็นการช่วยเหลือ
ดา้นการช่วยชีวิต 

ประชาชนในพื้นท่ีต าบล
เขานอ้ยพื้นท่ีใกลเ้คียง 

การช่วยเหลือดา้นการ
ช่วยชีวติ ประชาชนใน
พื้นท่ีต าบลเขานอ้ยและ

พื้นท่ีใกลเ้คียง 

45 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการฝึกอบรม
ผูป้ฏิบติังานการแพทย์

ฉุกเฉิน 

  20,000.00  -เพื่อผูป้ฏิบติังานดา้น
การแพทยฉุ์กเฉินมีความรู้
ความเขา้ใจในการปฏิบติั

หนา้ท่ีอยา่งถูกตอ้ง 

 -ผูป้ฏิบติังานการแพทย์
ฉุกเฉิน จ านวน 20 คน 

มีความรู้ในการปฏิบติั
หนา้ท่ีอยา่งถูกตอ้ง 



46 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการอบรมใหค้วามรู้ขบั
ข่ีปลอดภยั 

  10,000.00  -เพื่อประชาชนในพื้นท่ี
ไดมี้ความรู้และมีความ
ปลอดภยัในชีวิตและ
ทรัพยสิ์นมากข้ึน 

ในพื้นท่ีไม่เกิดอุบติัเหตุ 

47 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการสร้างหลกัประกนั
รายไดแ้ก่ผูสู้งอาย ุ(เบ้ียยงั

ชีพผูสู้งอายุ) 

  4,179,600.00  -เพื่อจ่ายเบ้ียยงัชีพใหแ้ก่
ผูสู้งอายุ มีรายไดใ้นการ

ด ารงชีพ 

 -ผูสู้งอายุในต าบล 
จ านวนประมาณ 451 

ราย 

48 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการสร้างหลกัประกนั
รายไดแ้ก่ผูพ้ิการและทุพพล

ภาพ 

  950,400.00  -เพื่อจ่ายเบ้ียยงัชีพใหแ้ก่
ผูพ้ิการ มีรายไดใ้นการ

ด ารงชีพ 

 -ผูพ้ิการในต าบล 
จ านวนประมาณ 110 

ราย 

49 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการสวสัดิการสงัคม
และสงัคมสงเคราะห์แก่

ผูป่้วยเอดส์ 

  24,000.00  -เพื่อใหผู้ป่้วยเอดส์ใน
พื้นท่ีไดรั้บสวสัดิการเบ้ีย
ยงัชีพอยา่งทัว่ถึงและมี
คุณภาพชีวติท่ีดีข้ึน 

ผูป่้วย 4 ราย ไดรั้บเบ้ีย
ยงัชีพครบถว้น 

50 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการพฒันาคุณภาพชีวิต
ผูย้ากไร้ ผูสู้งอายุ ผูพ้ิการ

และผูด้อ้ยโอกาส 

  10,000.00  -เพื่อเป็นการช่วยเหลือผู ้
ยากไร้ ผูสู้งอายุ ผูพ้ิการ
และผูด้อ้ยโอกาสในต าบล
เขานอ้ย ใหมี้คุณภาพชีวิต

ท่ีดีข้ึน 

 -ผูย้ากไร้ ผูสู้งอาย ุผู ้
พิการและผูด้อ้ยโอกาสมี
คุณภาพชีวติท่ีดีข้ึน 

51 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการพฒันาศกัยภาพ
ชมรมผูสู้งอายุต  าบลเขานอ้ย 

  20,000.00  -เพื่อพฒันาผูสู้งอายุใน
ต าบลใหมี้ความสุข 

 -ผูสู้งอายุทุกคนใน
ต าบลไดรั้บการเอาใจใส่ 
ดูแล และมีคุณภาพชีวิต

ท่ีดีข้ึน 

52 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการอนุรักษ ์ฟ้ืนฟู และ
ดูแลรักษาป่าชุมชนเขาซบั
แกงไก่ อนัเน่ืองมาจาก

พระราชด าริ  

  50,000.00  -เพื่อสนบัสนุนการ
ด าเนินงานอนุรักษผ์ืนป่า

ชุมชนท่ีมีคุณค่า 

 -ป่าท่ีมีอยูไ่ดรั้บการ
ดูแลอยา่งต่อเน่ือง 



53 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการปลูกหญา้แฝกตาม
แนวพระราชด าริ 

  10,000.00  - เพื่อเป็นการฟ้ืนฟูความ
อุดมสมบูรณ์ของดินใน
การท าการเกษตรและการ

ด าเนินรายตาม
พระราชด าริของ

พระบาทสมเด็จพระ
เจา้อยูห่วั 

พื้นท่ีท่ีปลูกหญา้แฝก
ป้องกนัการพงัทลายของ

ดินเพิ่มข้ึน 

54 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการฝึกอบรมทบทวน
อาสาสมคัรปกป้องไฟป่า 

  20,000.00  -เพื่อใหผู้ป้ฏิบติังานมี
ความรู้ในการป้องกนั 

หรือระงบัเหตุไฟป่า อยา่ง
ถูกวิธี รวดเร็ว ปลอดภยั 

ผูป้ฏิบติังานมีความรู้ใน
การป้องกนั หรือระงบั
เหตุไฟป่า อยา่งถูกวิธี 
รวดเร็ว ปลอดภยั 

55 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการจดัซ้ือวสัดุ อุปกรณ์
ในการจดัท าแนวกั้นไฟป่า 

  10,000.00  -เพื่อจ่ายเป็นค่าวสัดุ
อุปกรณ์ในการจดัท าแนว
กั้นไฟป่าในพื้นท่ี ต าบล

เขานอ้ย 

อุปกรณ์ในการจดัท า
แนวกั้นไฟป่า เพื่อใช้

ปฏิบติังาน 

56 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการจดัซ้ือชุดใหก้บัผู ้
ปฏิบติัหนา้ท่ีปกป้องไฟป่า 

  30,000.00  -เพื่อจดัหาชุดปฏิบติังาน
ใหก้บัอาสาสมคัรปกป้อง

ไฟป่า 

ชุดปฏิบติังานใหก้บั
อาสาสมคัรปกป้องไฟป่า 

15 ชุด 

57 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการอนุรักษพ์นัธุกรรม
พืช อนัเน่ืองมาจากประราช

ด าริฯ 

  50,000.00  -เพื่อส่งเสริมการอนุรักษ์
พนัธุกรรมพืช และรักษา

ป่าไมใ้หค้งอยู ่

พื้นท่ีป่าสีเขียวเพิ่มข้ึน 

ต าบลมีสภาพแวดลอ้ม
น่าอยู ่

58 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

อุดหนุนศูนยต์่อสูเ้พื่อ
เอาชนะยาเสพติดอ าเภอล า

สนธิ (ศต.สอ.) 

  50,000.00  -เพื่อเป็นการเฝ้าระวงั
ปัญหาการระบาดของยา
เสพติด รวมถึงการ
รณรงคป้์องกนัและ
ต่อตา้นยาเสพติด 

ปีละ  1  คร้ัง 



59 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการสตัวป์ลอดโรค คน
ปลอดภยัจากโรคพิษสุนขับา้

ตามพระปณิธาน
ศาสตราจารย ์ดร.สมเด็จพระ
เจา้ลูกเธอ เจา้ฟ้าจุฬาภรณ
วลยัลกัษณ์ อคัรราชกุมารี 

  60,000.00  -เพื่อควบคุมและป้องกนั
โรคพิษสุนขับา้ภายใน

ต าบลเขานอ้ย 

5 หมู่บา้น 

60 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

อุดหนุนโครงการตาม
พระราชด าริดา้นสาธารณสุข 

หมู่ท่ี 1 บา้นปรางคน์อ้ย 

  20,000.00 เพื่อใหป้ระชาชนมี
สุขภาพและคุณภาพชีวติท่ี

ดี 

ประชาชนในหมู่บา้นมี
สุขภาพดีร้อยละ 80 

61 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

อุดหนุนโครงการตาม
พระราชด าริดา้นสาธารณสุข 

หมู่ท่ี 2 บา้นปรางคน์อ้ย
พฒันา 

  20,000.00 เพื่อใหป้ระชาชนมี
สุขภาพและคุณภาพชีวติท่ี

ดี 

ประชาชนในหมู่บา้น 

62 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

อุดหนุนโครงการตาม
พระราชด าริดา้นสาธารณสุข 

หมู่ท่ี 3 บา้นหนองชา้งหล่ม 

  20,000.00 เพื่อใหป้ระชาชนมี
สุขภาพและคุณภาพชีวติท่ี

ดี 

ประชาชนในหมู่บา้น 

63 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

อุดหนุนโครงการตาม
พระราชด าริดา้นสาธารณสุข 

หมู่ท่ี 4 บา้นเหวตาบวั 

  20,000.00 เพื่อใหป้ระชาชนมี
สุขภาพและคุณภาพชีวติท่ี

ดี 

ประชาชนในหมู่บา้น 

64 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

อุดหนุนโครงการตาม
พระราชด าริดา้นสาธารณสุข 

หมู่ท่ี 5 บา้นล าน ้าเขียว 

  20,000.00 เพื่อใหป้ระชาชนมี
สุขภาพและคุณภาพชีวติท่ี

ดี 

ประชาชนในหมู่บา้น 

65 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการอบรมทบทวน
อาสาสมคัรป้องกนัภยัฝ่ายพล

เรือน 

  250,000.00  -เพื่อเป็นการเฝ้าระวงั
และเตรียมความพร้อม

ส าหรับเหตุการณ์ภยัพิบติั
ต่าง ๆ ท่ีอาจเกิดข้ึนใน

พื้นท่ี 

 -อาสาสมคัรป้องกนัภยั
ฝ่ายพลเรือนทุกคนมึ
ความรู้และความพร้อม
ในการป้องกนัภยั 



66 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการจดัซ้ือวสัดุเคร่ือง
แต่งกายต่าง ๆ ใหก้บั

อาสาสมคัรป้องกนัภยัฝ่ายพล
เรือน (อปพร.) 

  100,000.00  -เพื่อเป็นการจดัซ้ือวสัดุ
เคร่ืองแต่งกายต่าง ๆ 

ใหก้บัอาสาสมคัรป้องกนั
ภยัฝ่ายพลเรือน (อปพร.) 

 -อาสาสมคัรป้องกนัภยั
ฝ่ายพลเรือนทุกคนมี
เคร่ืองแต่งกายท่ีถูกตอ้ง

ตามระเบียบ 

67 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการ "1 อปท. 1 ถนน
ทอ้งถ่ินใส่ใจส่ิงแวดลอ้ม" 

  22,500.00 เพื่อเป็นค่าใชจ่้าย 
โครงการ "1 อปท. 1 

ถนนทอ้งถ่ินใส่ใจ
ส่ิงแวดลอ้ม" 

ถนนสวยงาม  1 สาย 

68 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการหอ้งน ้าทอ้งถ่ิน
สะอาดและปลอดภยั 

  13,000.00 เพื่อเป็นค่าใชจ่้าย
โครงการหอ้งน ้าทอ้งถ่ิน
สะอาดและปลอดภยั 

หอ้งน ้าสะอาด มี
สุขอนามยัท่ีดี 

69 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

จดัซ้ือวสัดุเคร่ืองดบัเพิลง   23,400.00 เพื่อจดัซ้ือวสัดุเคร่ือง
ดบัเพิลง 

ถงัดบัเพลิงใชง้านได้
อยา่งมีประสิทธิภาพทุก

ถงั 

70 การพฒันาดา้น
สงัคมและ
คุณภาพชีวติ 

โครงการรณรงคป์ลูกป่า
เทิดพระเกียรติสมเด็จพระ

นางเจา้สิริกิต์ิ 

พระบรมราชินีนาถ พระมรา
ชชนนีพนัปีหลวง เน่ืองใน

โอกาสวนัเฉลิมพระ
ชนมพรรษาฯ 

  38,400.00 เพื่อเทิดพระเกียรติ พระ
เกียรติสมเด็จพระนางเจา้
สิริกิต์ิ พระบรมราชินีนาถ 
พระมราชชนนีพนัปี

หลวง ฯ และเพิ่มพื้นท่ีสี
เขียว อนุรักษต์น้ไม ้

จดักิจกรรม
เทิดพระเกียรติ พระ

เกียรติสมเด็จพระนางเจา้
สิริกิต์ิ 

พระบรมราชินีนาถ 
พระมราชชนนีพนัปี

หลวง ฯ 

71 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าตอบแทนคณะผูบ้ริหาร
และสมาชิกสภาอบต. 

  1,707,120.00  - เพื่อจ่ายค่าตอบแทน
ใหแ้ก่คณะผูบ้ริหารและ

สมาชิกสภา อบต. 

14  คน 

72 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

สวสัดิการค่าเล่าเรียนบุตร
พนกังานส่วนต าบลท่ีมีสิทธิ

เบิกได ้

  15,600.00  - เพื่อจ่ายเป็นสวสัดิการ
ค่าเล่าเรียนบุตรพนกังาน

ส่วนต าบล 

ปีละ 2 ภาคเรียน 

73 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

สวสัดิการค่าเช่าบา้น
พนกังานส่วนต าบลท่ีมีสิทธิ

เบิกได ้

  72,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นสวสัดิการ
ค่าเช่าบา้นพนกังานส่วน

ต าบล 

12 เดือน 



74 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

เงินเดือน พนกังานส่วน
ต าบล 

  3,365,280.00  - เพื่อจ่ายเงินเดือน
พนกังานส่วนต าบล 
จ านวน 12 อตัรา 

12 เดือน 

75 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

เงินประจ าต าแหน่งพนกังาน
ส่วนต าบลและเงินเพิ่มราย

เดือน 

  315,900.00  -เพื่อจ่ายเงินประจ า
ต าแหน่งพนกังานส่วน
ต าบลจ านวน 3 คน และ
เงินเพิ่มรายเดือน จ านวน 

1 คน 

12 เดือน 

76 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าจา้งลูกจา้งประจ า   196,080.00  - เพื่อจ่ายค่าจา้งแก่
ลูกจา้งประจ าของ อบต. 

1  คน 

77 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าจา้งพนกังานจา้งตาม
ภารกิจและพนกังานจา้ง

ทัว่ไป 

  689,040.00   - เพื่อจ่ายเป็นค่าจา้งแก่
พนกังานจา้งภารกิจ 
จ านวน 4 อตัรา และ
พนกังานจา้งทัว่ไป 
จ านวน 2 อตัรา 

6 คน 

78 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

เงินเพิ่มการครองชีพ
พนกังานส่วนต าบล 

  59,400.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่าครอง
ชีพพนกังานส่วนต าบล 

จ านวน 4 อตัรา 

4  คน 

79 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าตอบแทนการปฏิบติังาน
นอกเวลาราชการ 

  5,000.00  - เพื่อจ่ายเป็น
ค่าตอบแทนในการปฏิ

งานนอกเวลาราชการของ
พนกังานจา้งและลูกจา้ง

ของ อบต. 

18  คน 

80 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

โครงการฝึกอบรมและศึกษา
ดูงานเพื่อพฒันา

ประสิทธิภาพในการบริหาร
และการปฏิบติังานของ
ผูบ้ริหาร สมาชิกสภาฯ 

พนกังาน ลูกจา้ง ผูน้ าชุมชน 

และกลุ่มสตรีแม่บา้นของ
องคก์ารบริหารส่วนต าบลเขา

นอ้ย 

  129,840.00  - เพื่อเพิ่มคุณวุฒิและ
ศกัยภาพในการ

ปฏิบติังาน, การบริหาร 
ใหแ้ก่ผูเ้ขา้ร่วมโครงการ 

50 คน 



81 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าใชจ่้ายในการเดินทางไป
ราชการ 

  111,000.00  -เพื่อจ่ายเป็นค่าใชจ่้ายใน
การเดินทางไปราชการ
ของพนกังาน รวมถึงค่าท่ี
พกั เบ้ียเล้ียง ฯลฯ ตาม

ระเบียบฯ 

2 คน 

82 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุส านกังาน   150,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ปฏิบติังานในส านกัปลดั 

ส่วนการคลงัและส่วน
โยธา 

ปีละ  1  คร้ัง 

83 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุไฟฟ้าและวิทย ุ   5,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

ปีละ  1  คร้ัง 

84 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุงานบา้นงานครัว   70,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

ปีละ  1  คร้ัง 

85 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุการเกษตร   10,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

ปีละ  1  คร้ัง 

86 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุยานพาหนะและ
ขนส่ง 

  52,500.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

ปีละ  1  คร้ัง 

87 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุเผยแพร่และ
โฆษณา 

  15,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

ปีละ  1  คร้ัง 

88 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุก่อสร้าง   10,000.00 - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

ปีละ  1  คร้ัง 

89 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุอ่ืนๆ   3,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

ปีละ  1  คร้ัง 

90 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุคอมพิวเตอร์   70,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

ปีละ  1  คร้ัง 

91 การพฒันาดา้น
การบริหาร

ค่าไฟฟ้าส านกังาน   182,400.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้า
ส านกังาน 

12 เดือน 



จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

92 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าโทรศพัทส์ านกังาน   5,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

12 เดือน 

93 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าโทรคนาคม 

(อินเตอร์เน็ต) 
  25,000.00  - เพื่อใชใ้นการ

ด าเนินงานของ อบต. 
12 เดือน 

94 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าน ้าประปาส านกังาน   10,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

12 เดือน 

95 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าไปรษณีย ์   15,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

12 เดือน 

96 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าใชจ่้ายในการรับรองและ
พิธีการ งานรัฐพิธี 

  55,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอ้นรับ
คณะบุคคล ค่าเล้ียง

รับรอง ฯลฯ 

ปีละ  1  คร้ัง 

97 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

รายจ่ายใหไ้ดม้าซ่ึงบริการ   523,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่าใชส้อย
ในรายจ่ายใหไ้ดม้าซ่ึง
บริการต่าง ๆ ของ อบต. 

ปีละ 1 คร้ัง 

98 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

การปรับปรุงบ ารุงรักษาและ
ซ่อมแซมทรัพยสิ์น (วสัดุ) 

  65,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่าใชจ่้าย
ในการซ่อมแซมทรัพยสิ์น

ของ อบต. 

ปีละ 1 คร้ัง 

99 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

การปรับปรุงบ ารุงรักษาและ
ซ่อมทรัพยสิ์นส านกังาน 

ครุภณัฑ ์ท่ีดินและ
ส่ิงก่อสร้าง 

  50,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่าใชจ่้าย
ในการซ่อมแซมทรัพยสิ์น

ของ อบต. 

ปีละ 1 คร้ัง 

100 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

การจดัหาวสัดุเช้ือเพลิงและ
หล่อล่ืน 

  157,800.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

12 เดือน 

101 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

เงินเดือน พนกังานส่วน
ต าบล 

  234,120.00  - เพื่อจ่ายเงินเดือน
พนกังานส่วนต าบล 
จ านวน 12 อตัรา 

12 เดือน 



102 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

เงินประจ าต าแหน่งพนกังาน
ส่วนต าบลและเงินเพิ่มราย

เดือน 

  48,000.00  -เพื่อจ่ายเงินประจ า
ต าแหน่งพนกังานส่วน
ต าบลจ านวน 3 คน และ
เงินเพิ่มรายเดือน จ านวน 

1 คน 

12 เดือน 

103 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

สวสัดิการค่าเล่าเรียนบุตร
พนกังานส่วนต าบลท่ีมีสิทธิ

เบิกได ้

  20,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นสวสัดิการ
ค่าเล่าเรียนบุตรพนกังาน

ส่วนต าบล 

ปีละ 2 ภาคเรียน 

104 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าตอบแทนการปฏิบติังาน
นอกเวลาราชการ 

  11,500.00  - เพื่อจ่ายเป็น
ค่าตอบแทนในการปฏิ

งานนอกเวลาราชการของ
พนกังานจา้งและลูกจา้ง

ของ อบต. 

18  คน 

105 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

รายจ่ายใหไ้ดม้าซ่ึงบริการ   100,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่าใชส้อย
ในรายจ่ายใหไ้ดม้าซ่ึง
บริการต่าง ๆ ของ อบต. 

ปีละ 1 คร้ัง 

106 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

การปรับปรุงบ ารุงรักษาและ
ซ่อมแซมทรัพยสิ์น (วสัดุ) 

  30,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่าใชจ่้าย
ในการซ่อมแซมทรัพยสิ์น

ของ อบต. 

ปีละ 1 คร้ัง 

107 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

การปรับปรุงบ ารุงรักษาและ
ซ่อมทรัพยสิ์นส านกังาน 

ครุภณัฑ ์ท่ีดินและ
ส่ิงก่อสร้าง 

  50,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่าใชจ่้าย
ในการซ่อมแซมทรัพยสิ์น

ของ อบต. 

ปีละ 1 คร้ัง 

108 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุส านกังาน   40,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ปฏิบติังานในส านกัปลดั 

ส่วนการคลงัและส่วน
โยธา 

ปีละ  1  คร้ัง 

109 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุไฟฟ้าและวิทย ุ   5,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

ปีละ  1  คร้ัง 

110 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุงานบา้นงานครัว   50,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

ปีละ  1  คร้ัง 



111 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุเผยแพร่และ
โฆษณา 

  5,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

ปีละ  1  คร้ัง 

112 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุคอมพิวเตอร์   20,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

ปีละ  1  คร้ัง 

113 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

สวสัดิการค่าเล่าเรียนบุตร
พนกังานส่วนต าบลท่ีมีสิทธิ

เบิกได ้

  9,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นสวสัดิการ
ค่าเล่าเรียนบุตรพนกังาน

ส่วนต าบล 

2 ภาคเรียน 

114 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

สวสัดิการค่าเช่าบา้น
พนกังานส่วนต าบลท่ีมีสิทธิ

เบิกได ้

  36,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นสวสัดิการ
ค่าเช่าบา้นพนกังานส่วน

ต าบล 

12 เดือน 

115 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

เงินเดือน พนกังานส่วน
ต าบล 

  572,160.00  - เพื่อจ่ายเงินเดือน
พนกังานส่วนต าบล 
จ านวน 12 อตัรา 

12 เดือน 

116 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าตอบแทนการปฏิบติังาน
นอกเวลาราชการ 

  5,000.00  - เพื่อจ่ายเป็น
ค่าตอบแทนในการปฏิ

งานนอกเวลาราชการของ
พนกังานจา้งและลูกจา้ง

ของ อบต. 

2 คน 

117 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าใชจ่้ายในการเดินทางไป
ราชการ 

  30,000.00 -เพื่อจ่ายเป็นค่าใชจ่้ายใน
การเดินทางไปราชการ
ของพนกังาน รวมถึงค่าท่ี
พกั เบ้ียเล้ียง ฯลฯ ตาม

ระเบียบฯ 

2 คน 

118 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุก่อสร้าง   50,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

ปีละ  1  คร้ัง 

119 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุคอมพิวเตอร์   10,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

ปีละ  1  คร้ัง 



120 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

รายจ่ายใหไ้ดม้าซ่ึงบริการ   216,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่าใชส้อย
ในรายจ่ายใหไ้ดม้าซ่ึง
บริการต่าง ๆ ของ อบต. 

ปีละ 1 คร้ัง 

121 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

การปรับปรุงบ ารุงรักษาและ
ซ่อมแซมทรัพยสิ์น (วสัดุ) 

  100,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่าใชจ่้าย
ในการซ่อมแซมทรัพยสิ์น

ของ อบต. 

ปีละ 1 คร้ัง 

122 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

การปรับปรุงบ ารุงรักษาและ
ซ่อมทรัพยสิ์นส านกังาน 

ครุภณัฑ ์ท่ีดินและ
ส่ิงก่อสร้าง 

  100,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่าใชจ่้าย
ในการซ่อมแซมทรัพยสิ์น

ของ อบต. 

ปีละ 1 คร้ัง 

123 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

โครงการชุมประชาคมเพื่อ
จดัท าแผนพฒันาทอ้งถ่ิน 

  20,000.00  -เพื่อใหป้ระชาชนได้
แสดงความคิดเห็นและมี
ส่วนร่วมในการพฒันา

พื้นท่ีซ่ึงตอ้งมาจากปัญหา
และความตอ้งการ 

 -จดัประชาคมหมู่บา้น 
และต าบล จ านวน 1 

โครงการ 

124 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

การเลือกตั้งและเลือกตั้งซ่อม
ผูบ้ริหารและสมาชิกสภา
องคก์ารบริหารส่วนต าบล 

  11,900.00  -การจดัการเลือกตั้งซ่อม
ผูบ้ริหารและสมาชิกสภา
องคก์ารบริหารส่วนต าบล
กรณีอยูไ่ม่ครบวาระ 

1  โครงการ 

125 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

การบ ารุงรักษาซ่อมแซม
ทรัพยสิ์น (ซ่อมแซมวสัดุ) 

กิจการประปา 

  20,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่า
บ ารุงรักษาซ่อมแซมวสัดุ

ของกิจการประปา 

ประปาหมู่บา้นจ านวน 

26 แห่ง 

126 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

การบ ารุงรักษาซ่อมแซม
ทรัพยสิ์น (ครุภณัฑ)์ กิจการ

ประปา 

  50,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่า
บ ารุงรักษาซ่อมแซม
ครุภณัฑข์องกิจการ

ประปา 

ประปาหมู่บา้นจ านวน 

26 แห่ง 

127 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

การจดัหาวสัดุส านกังาน 

(กิจการประปา) 
  25,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่าวสัดุใน

กิจการประปาประเภท
ใบเสร็จ สุมด ส่งพิมพต์่าง 

ๆ 

วสัดุส านกังานกิจการ
ประปา 



128 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

การจดัหาวสัดุก่อสร้าง 
(กิจการประปา) 

  110,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่าท่อน ้า 
และอุปกรณ์ประปาต่าง ๆ 

วสัดุก่อสร้างกิจการ
ประปา 

129 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

การจดัหาวสัดุไฟฟ้าและวิทย ุ 
(กิจการประปา) 

  5,000.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่าวสัดุ
อุปกรณ์ไฟฟ้าต่าง ๆ ใน

กิจการประปา 

วสัดุไฟฟ้าและวิทยขุอง
กิจการประปา 

130 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าไฟฟ้ากิจการประปา   650,000.00 - เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าใน
กิจการประปาหมู่บา้น 

จ่ายค่าไฟฟ้ากิจการ
ประปา 

131 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาครุภณัฑท์างการเกษตร  
(กิจการประปา) 

  159,200.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

 - การปฏิบติังานบรรลุ
ตามวตัถุประสงคต์าม
วตัถุประสงคอ์ยา่งมี

ประสิทธิภาพ 

132 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จ
บ านาญขา้ราชการส่วน

ทอ้งถ่ิน (กบท.) 

  145,000.00  - เพื่อสมทบกองทุน
บ าเหน็จบ านาญ

ขา้ราชการส่วนทอ้งถ่ิน 
(กบท.) 

จ่ายเงินสมทบ กบท. ปี
ละ 1 คร้ัง 

133 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

เงินสมทบกองทุน
ประกนัสงัคม 

  83,400.00  - เพื่อสมทบกองทุน
ประกนัสงัคม 

จ่ายเงินสมทบกองทุน
ประกนัสงัคม 6 คน 

134 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

เงินส ารองจ่ายกรณีฉุกเฉิน   406,030.00  - เพื่อเป็นเงินส ารองจ่าย
ในกรณีฉุกเฉิน 

ประชาชนไดรั้บความ
ช่วยเหลือกรณีฉุกเฉิน 

135 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

โครงการเงินค่าตอบแทน
รางวลัน าจบัตามกฎหมาย

จราจรทางบก 

  20,000.00 '- เพื่อจ่ายเป็นค่าใชจ่้าย
ตามโครงการเงิน

ค่าตอบแทนรางวลัน าจบั
ตามกฎหมายจราจรทาง

บก 

จ่ายค่าปรับตามสดัส่วน
ของระเบียบ ท่ีระบุไว ้



136 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

โครงการเงินสมทบกองทุน
หลกัประกนัสุขภาพระดบั

ทอ้งถ่ิน (สป.ส.ช)  

  198,000.00  -เพื่อเป็นการบริหาร
จดัการระบบหลกัประกนั

สุขภาพในส่วนท่ี
เก่ียวขอ้งกบัการ

เสริมสร้างสสุขภาพการ
ป้องกนัโรคและการฟ้ืนฟู
สุขภาพในระดบัทอ้งถ่ิน 

ปีละ 1 คร้ัง 

137 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

อุดหนุนโครงการเพิ่ม
ประสิทธิภาพการบริหาร

จดัการศูนยป์ฏิบติัการร่วมใน
การช่วยเหลือประชาชนของ 
อปท. (สถานท่ีกลาง) อ.ล า
สนธิ (สนง.ส่งเสริมการ

ปกครองทอ้งถ่ิน อ.ล าสนธิ) 
จ.ลพบุรี 

  25,000.00 - เพื่อจ่ายเป็นค่าใชจ่้าย
ตามโครงการเพิ่ม

ประสิทธิภาพศูนยร์วม
ข่าวประกวดสอบราคา
องคก์รปกครองส่วน
ทอ้งถ่ินจงัหวดัลพบุรี 
ประจ าปีงบประมาณ 

2559 

ปีละ  1  คร้ัง 

138 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

เงินประโยชนต์อบแทนอ่ืน
เป็นกรณีพิเศษ ส าหรับผูมี้

สิทธิไดรั้บ 

  0.00 เพื่อจ่ายเป็นประโยชน์
ตอบแทนอ่ืนเป็นกรณี
พิเศษแก่พนกังานส่วน
ต าบล ลูกจา้ง และ
พนกังานจา้ง 

14  คน 

139 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ประโยชนต์อบแทนอ่ืนเป็น
กรณีพิเศษ 

  20,000.00 เพื่อจ่ายเป็นประโยชน์
ตอบแทนอ่ืนเป็นกรณี
พิเศษแก่พนกังานส่วน
ต าบล ลูกจา้ง และ
พนกังานจา้ง 

3 คน 

140 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ประโยชนต์อบแทนอ่ืนเป็น
กรณีพิเศษ 

  45,000.00 เพื่อจ่ายเป็นประโยชน์
ตอบแทนอ่ืนเป็นกรณี
พิเศษแก่พนกังานส่วน
ต าบล ลูกจา้ง และ
พนกังานจา้ง 

พนกังานส่วนต าบล 

ลูกจา้ง และพนกังานจา้ง
ท่ีมีสิทธิไดรั้บเงิน

ประโยชนต์อบแทนอ่ีน
เป็นกรณีพิเศษ 



141 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ประโยชนต์อบแทนอ่ืนเป็น
กรณีพิเศษ 

  20,000.00 เพื่อจ่ายเป็นประโยชน์
ตอบแทนอ่ืนเป็นกรณี
พิเศษแก่พนกังานส่วน
ต าบล ลูกจา้ง และ
พนกังานจา้ง 

พนกังานส่วนต าบล 

ลูกจา้ง และพนกังานจา้ง
ท่ีมีสิทธิไดรั้บเงิน

ประโยชนต์อบแทนอ่ีน
เป็นกรณีพิเศษ 

142 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าเดินทางไปราชการของ
อาสาสมคัรป้องกนัภยัฝ่ายพล

เรือนต าบลเขานอ้ย 

  5,000.00  -เพื่อจ่ายเป็นค่าเดินทาง
ไปราชการหรือเดินทาง
ไปปฏิบติังานของ 
อพปร.ต.เขานอ้ย 

อปพร.ต.เขานอ้ย 
จ านวน 50 นาย 

143 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าใชจ่้ายในการรับรองและ
พิธีการ งานรัฐพิธี 

  30,000.00  เพื่อจ่ายเป็นค่าตอ้นรับ
คณะบุคคล ค่าเล้ียง

รับรอง ฯลฯ 

ปีละ  1  คร้ัง 

144 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าไฟฟ้าและไฟฟ้าสาธารณะ
ส าหรับศูนยพ์ฒันาเด็กเลก็

องคก์ารบริหารส่วนต าบลเขา
นอ้ย 

  133,200.00  - เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้า
ศูนยพ์ฒันาเด็กเลก็

องคก์ารบริหารส่วนต าบล
เขานอ้ย 

ช าระค่าไฟฟ้าและไฟฟ้า
สาธารณะ จ านวน 12 

เดือน 

145 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าน ้าประปาศูนยพ์ฒันาเด็ก
เลก็องคก์ารบริหารส่วน

ต าบลเขานอ้ย 

  10,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

จ่ายค่าน ้าประปา จ านวน 
12 เดือน 

146 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุส านกังาน   10,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ปฏิบติังานในส านกัปลดั 

ส่วนการคลงัและส่วน
โยธา 

-มีวสัดุส านกังานในการ
ปฏิบติังาน 

147 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัหาวสัดุไฟฟ้าและวิทย ุ   10,000.00  - เพื่อใชใ้นการ
ด าเนินงานของ อบต. 

ปีละ  1  คร้ัง 

148 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

รายจ่ายเพื่อใหไ้ดม้าซ่ึง
บริการ 

  15,000.00  -เพื่อใหป้ระชาชนมีน ้า
บริโภคท่ีสะอาดตาม

มาตรฐานของกรมอนามยั 

 -ตรวจคุณภาพ
น ้าประปาหมู่บา้น 5 หมู่ 

149 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าตอบแทนการปฏิบติังาน
นอกเวลาราชการ 

  5,000.00  -เพื่อจ่ายเป็นค่าเดินทาง
ไปราชการหรือเดินทาง
ไปปฏิบติังานของ 
อพปร.ต.เขานอ้ย 

50 คน 



150 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าตอบแทนพนกังานจา้ง   850,320.00 เพื่อจ่ายเงินค่าตอบแทน
ใหพ้นกังานจา้ง 

พนกังานจา้งภารกิจและ
พนกังานจา้งทัว่ไปไดรั้บ
ค่าตอบแทนทุกเดือน 

151 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าจา้งเหมาบริการรักษา
ความปลอดภยั 

  78,000.00 เพื่อจา้งเหมาบริการรักษา
ความปลอดภยัศูนยพ์ฒันา
เด็กเลก็องคก์ารบริหาร
ส่วนต าบลเขานอ้ย 

จา้งเหมาบริการรักษา
ความปลอดภยั 1 อตัร 

152 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าตอบแทนพนกังานจา้ง
ตามภารกิจและพนกังานจา้ง

ทัว่ไป 

  257,280.00 เพื่อใหพ้นกังานจา้งตาม
ภารกิจและพนกังานจา้ง
ทัว่ไป ไดรั้บค่าตอบแทน 

พนกังานจา้งตามภารกิจ
และพนกังานจา้งทัว่ไป 

ไดรั้บค่าตอบแทน 

153 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

เงินเพิ่มต่างๆ พนกังานจา้ง
ตามภารกิจและพนกังานจา้ง

ทัว่ไป 

  27,900.00 เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มของ
พนกังานจา้งตามภารกิจ
และพนกังานจา้งทัว่ไป  

พนกังานจา้งไดรั้บเงิน
เพิ่มตามกฎหมายก าหนด 

154 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

กองทุนเงินทดแทน   3,600.00 เพื่อจ่ายเป็นเงินกองทุน
ทดแทน 

การปฏิบติังานบรรลุตาม
วตัถุประสงค ์

155 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าตอบแทนผูป้ฏิบติัราชการ
อนัเป็นประโยชนแ์ก่ อปท. 

  58,000.00 เพื่อจ่ายค่าตอบแทนแก่
ผูป้ฏิบติังานอนัเป็น
ประโยชนแ์ก่ อปท. 

จ่ายค่าตอบแทนแก่
ผูป้ฏิบติังานอนัเป็น
ประโยชนแ์ก่ อปท. 

ครบถว้น 

156 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

จดัซ้ืออุปกรณ์จราจร   11,000.00 เพื่อใชใ้นการอ านวยความ
สะดวกดา้นการจราจร ใน
พื้นท่ี ช่วงเทศกาล หรือจุด

เส่ียง จุดอนัตราย 

อุปกรณ์จราจร 

157 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

ค่าบริการส่ือสารและ
โทรคมนาคม (ศพด.เขา

นอ้ย) 

  10,260.00 เพื่อใหก้ารบริหารงาน
บรรลุตามวตัถุประสงค ์

การส่ือสารโทรคมนาค
ดมใชไ้ดอ้ยา่งต่อเน่ือง 

158 การพฒันาดา้น
การบริหาร
จดัการตามหลกั
ธรรมาภิบาล 

รายจ่ายเพื่อใหไ้ดม้าซ่ึง
บริการ 

  80,000.00 เพื่อเป็นค่าใชจ่้ายเพือให้
ไดม้าซ่ึงบริการ 

การบริหารงาน บรรลุ
ตามวตัถุประสงค ์

  



ฉ. การใช้จ่ายงบประมาณ 
     

    อบต.เขานอ้ย มีการใชจ่้ายงบประมาณในการด าเนินโครงการตามขอ้บญัญติังบประมาณ  โดยไดมี้การ
ก่อหน้ีผกูพนั/ ลงนามในสัญญา รวม 102 โครงการ  จ านวนเงิน 19,229,395.37  บาท  มีการเบิกจ่าย
งบประมาณจ านวน 96 โครงการ จ านวนเงิน 19,229,395.37  บาท  สามารถจ าแนกตามยุทธศาสตร์ ได้
ดงัน้ี 
     

ยุทธศาสตร์ โครงการ 
การก่อหนีผู้กพนั/ 
ลงนามในสัญญา 

โครงการ การเบิกจ่ายงบประมาณ 

การพฒันาดา้นโครงสร้างพื้นฐาน 5 1,268,000.00 4 1,268,000.00 

การพฒันาดา้นแหล่งน ้า 1 98,500.00 1 98,500.00 

การพฒันาดา้นการศึกษาประเพณี
วฒันธรรมและการส่งเสริมอาชีพ 

16 2,781,143.84 15 2,781,143.84 

การพฒันาดา้นสงัคมและคุณภาพชีวติ 17 5,218,799.05 17 5,218,799.05 

การพฒันาดา้นการบริหารจดัการตาม
หลกัธรรมาภิบาล 

63 9,862,952.48 59 9,862,952.48 

รวม 102 19,229,395.37 96 19,229,395.37 
 

 

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



รายละเอียดโครงการในขอ้บญัญติังบประมาณ ท่ีมีการก่อหน้ีผกูพนั/ลงนามในสัญญา มีดงัน้ี 
         

  

ยุทธ 

ศาสตร์ 
โครงการ 

แหล่งที ่
มางบ 

ประมาณ 

งบตามข้อบัญญตั ิ วงเงนิตามสัญญา คู่สัญญา วนัทีเ่ซ็นสัญญา 
ระยะเวลาการ

ด าเนิน 

งาน 

1 การพฒันา
ดา้น
โครงสร้าง
พื้นฐาน 

ซ่อมแซมถนนลูกรัง
โดยเสริมผิวจราจร
หินคลุก   หมู่ท่ี 5  

ซอยเกษตร - ฝาย
ผูใ้หญ่เวียน  

  449,000.00 375,000.00 หจก.สิงห์จนั 11/04/2562 60 

2 การพฒันา
ดา้น
โครงสร้าง
พื้นฐาน 

โครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริม
เหลก็ บา้นหนอง
ชา้งหล่ม หมู่ท่ี 3  

สายบา้นนางนวลศรี 
- บา้นนายระนอง 
ทองเกลด็ 

  405,000.00 369,000.00 หจก.สุขศรีทอง 27/06/2562 60 

3 การพฒันา
ดา้น
โครงสร้าง
พื้นฐาน 

โครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริม
เหลก็ บา้นเหวตาบวั 
หมู่ท่ี 4 สายบา้น
นายสฤษด์ิ  พนัธุ
มิตร 

  331,000.00 308,000.00 หจก.สุขศรีทอง 27/06/2562 60 

4 การพฒันา
ดา้น
โครงสร้าง
พื้นฐาน 

โครงการก่อสร้าง
ถนนลูกรัง โดย
เสริมผิวจราจรหิน
คลุก บา้นปรางค์
นอ้ย หมู่ท่ี 1 สาย
หลงัสปริงเวย ์ทา้ย
ฝายเขานอ้ย 

  257,000.00 216,000.00 หจก.สิงห์จนั 11/04/2562 60 

6 การพฒันา
ดา้นแหล่ง
น ้า 

โครงการก่อสร้าง
ประปาถงัแรงดนั 
บา้นปรางคน์อ้ย หมู่
ท่ี 1 หลุ่มบา้นนาย
เอก จนัทา 

  105,000.00 98,500.00 นายศรายุทธ ดี
ผิว 

09/09/2562 3 



7 การพฒันา
ดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรม
และการ
ส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการสนบัสนุน
ค่าใชจ่้ายการบริหาร
สถานศึกษา (อาหาร
กลางวนั ศพด.เขา
นอ้ย) 

  622,970.00 17,765.00 นางสาวสุภาพ 
ไอยาเมือง 

01/10/2561 1 

          32,718.00 นางสาวสุภาพ 
ไอยาเมือง 

01/11/2561 1 

          24,928.00 นางสาวสุภาพ 
ไอยาเมือง 

03/12/2561 1 

          34,276.00 นางสาวสุภาพ 
ไอยาเมือง 

01/01/2562 1 

          29,602.00 นางสาวสุภาพ 
ไอยาเมือง 

28/02/2562 1 

          31,160.00 นางสาวสุภาพ 
ไอยาเมือง 

29/03/2562 1 

          14,706.00 นางสาวปวีณา 
ผอ่งพูน 

30/04/2562 1 

          7,353.00 นางสาวปวีณา 
ผอ่งพูน 

16/05/2562 1 

          19,437.00 นางสาวปวีณา 
ผอ่งพูน 

31/05/2562 1 

          33,573.00 นางสาวปวีณา 
ผอ่งพูน 

28/06/2562 1 

          34,960.00 นางสาวปวีณา 
ผอ่งพูน 

31/07/2562 1 

          36,309.00 นางสาวปวีณา 
ผอ่งพูน 

30/08/2562 1 

          139,400.00 ศูนยพ์ฒันาเด็ก
เลก็ต าบลเขา
นอ้ย 

17/09/2562 1 



          9,800.00 ศูนยพ์ฒันาเด็ก
เลก็ต าบลเขา
นอ้ย 

17/09/2562 1 

          9,800.00 ศูนยพ์ฒันาเด็ก
เลก็ต าบลเขา
นอ้ย 

17/09/2562 1 

          14,700.00 ศูนยพ์ฒันาเด็ก
เลก็ต าบลเขา
นอ้ย 

17/09/2562 1 

          21,070.00 ศูนยพ์ฒันาเด็ก
เลก็ต าบลเขา
นอ้ย 

17/09/2562 1 

          36,309.00 นางสาวปวีณา 
ผอ่งพูน 

30/09/2562 1 

8 การพฒันา
ดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรม
และการ
ส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการอาหาร
เสริม(นม) ศูนย์
พฒันาเด็กเลก็ 

  164,800.00 11,330.76 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดักลุ่มผูเ้ล้ียง
โคนมเข่ือนป่า
สกั 

06/12/2561 1 

          17,272.50 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดักลุ่มผูเ้ล้ียง
โคนมเข่ือนป่า
สกั 

05/02/2562 1 

          8,632.96 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดักลุ่มผูเ้ล้ียง
โคนมเข่ือนป่า
สกั 

08/01/2562 1 

          10,251.64 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดักลุ่มผูเ้ล้ียง
โคนมเข่ือนป่า
สกั 

04/03/2562 1 



          37,723.28 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดักลุ่มผูเ้ล้ียง
โคนมเข่ือนป่า
สกั 

02/04/2562 1 

          14,334.70 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดักลุ่มผูเ้ล้ียง
โคนมเข่ือนป่า
สกั 

11/06/2562 1 

          5,241.48 บริษทั ที.ดี.แดร์
ร่ีฟู้ดส์ จ ากดั 

11/07/2562 1 

          14,265.52 บริษทั ที.ดี.แดร์
ร่ีฟู้ดส์ จ ากดั 

15/08/2562 1 

          14,709.24 บริษทั ที.ดี.แดร์
ร่ีฟู้ดส์ จ ากดั 

11/09/2562 1 

          12,574.38 บริษทั ที.ดี.แดร์
ร่ีฟู้ดส์ จ ากดั 

04/09/2562 1 

9 การพฒันา
ดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรม
และการ
ส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการทศันศึกษา
แหล่งเรียนรู้นอก
สานท่ี 

  30,000.00 300.00 ร้านต๊ิกเกอร์ 
แอนด ์อ้ิงค ์

04/03/2562 1 

          17,500.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดั ลาวลัย์
การท่องเท่ียว 
(ส านกังาน
ใหญ่) 

11/03/2562 1 

          4,600.00 นางสาวบุญผอ่ง 
มาศิริ 

18/03/2562 1 

          1,930.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

18/03/2562 1 

          500.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

18/03/2562 1 



10 การพฒันา
ดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรม
และการ
ส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการปฐมนิเทศ
นกัเรียน ประชุม
ผูป้กครอง 

  5,000.00 1,750.00 นางสาวบุญผอ่ง 
มาศิริ 

20/11/2561 1 

          1,900.00 นางสาวบุญผอ่ง 
มาศิริ 

23/05/2562 1 

11 การพฒันา
ดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรม
และการ
ส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการรถรับ - ส่ง
นกัเรียนศูนยพ์ฒันา
เด็กเลก็ 

  48,000.00 4,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

01/10/2561 1 

          4,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

01/11/2561 1 

          4,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

03/12/2561 1 

          4,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

01/01/2562 1 

          4,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

28/02/2562 1 

          4,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

29/03/2562 1 

          4,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

30/04/2562 1 

          4,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

31/05/2562 1 

          4,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

28/06/2562 1 

          4,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

31/07/2562 1 

          4,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

30/08/2562 1 

          4,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

30/08/2562 1 



12 การพฒันา
ดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรม
และการ
ส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการจา้งงาน
นกัเรียน นกัศึกษา
ในระหวา่งปิดภาค
เรียน 

  20,000.00 3,200.00 นางสาวจนัสุดา 
พูลพร้อม 

13/05/2562 1 

          3,200.00 นางสาวศิร
ประภา พูลพร้
อม 

13/05/2562 1 

          3,400.00 นายณฐัวุฒิ แดง
ประเสริฐ 

13/05/2562 1 

          3,400.00 นายธนฤต 
หลวงแกว้ 

13/05/2562 1 

          3,400.00 นางสาวอารยา 
โสขุนทด 

13/05/2562 1 

          3,400.00 นายพฒันชยั 
โคตรมูล 

13/05/2562 1 

13 การพฒันา
ดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรม
และการ
ส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการพฒันา
ศกัยภาพกลุ่มสตรี
ต าบลเขานอ้ย 

  20,000.00 7,200.00 นางพรรณปพร 
ชนะพรหมเมือง 

22/07/2562 1 

          300.00 ร้านต๊ิกเกอร์ 
แอนด ์อ้ิงค ์

25/07/2562 1 

          6,000.00 นางสาวบุญผอ่ง 
มาศิริ 

25/07/2562 1 

          4,700.00 นางสาวขวญัฤดี 
พิมสิน 

30/07/2562 1 



14 การพฒันา
ดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรม
และการ
ส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการหมู่บา้นศีล 
5 ประชาเป็นสุข 

  10,000.00 2,000.00 ร้านต๊ิกเกอร์ 
แอนด ์อ้ิงค ์

25/07/2562 1 

          1,200.00 พระครูสงัวร
พิมล (ก าจดั คร
จงโก) 

22/07/2562 1 

          495.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

25/07/2562 1 

          5,000.00 นางสาวบุญผอ่ง 
มาศิริ 

25/07/2562 1 

15 การพฒันา
ดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรม
และการ
ส่งเสริม
อาชีพ 

สนบัสนุน
งบประมาณดา้น
อาหารเสริม (นม)  
2 โรงเรียน 

  630,440.00 47,481.28 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดักลุ่มผูเ้ล้ียง
โคนมเข่ือนป่า
สกั 

06/12/2561 1 

          39,085.20 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดักลุ่มผูเ้ล้ียง
โคนมเข่ือนป่า
สกั 

08/01/2562 1 

          39,657.66 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดักลุ่มผูเ้ล้ียง
โคนมเข่ือนป่า
สกั 

05/02/2562 1 

          41,256.60 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดักลุ่มผูเ้ล้ียง
โคนมเข่ือนป่า
สกั 

04/03/2562 1 



          140,495.60 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดักลุ่มผูเ้ล้ียง
โคนมเข่ือนป่า
สกั 

02/04/2562 1 

          50,666.38 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดักลุ่มผูเ้ล้ียง
โคนมเข่ือนป่า
สกั 

11/06/2562 1 

          18,260.64 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดักลุ่มผูเ้ล้ียง
โคนมเข่ือนป่า
สกั 

11/07/2562 1 

          50,239.44 บริษทั ที.ดี.แดร์
ร่ีฟู้ดส์ จ ากดั 

15/08/2562 1 

          97,141.68 บริษทั ที.ดี.แดร์
ร่ีฟู้ดส์ จ ากดั 

11/09/2562 1 

16 การพฒันา
ดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรม
และการ
ส่งเสริม
อาชีพ 

สนบัสนุน
งบประมาณดา้น
อาหารกลางวนั 2 

โรงเรียน 

  1,316,000.00 250,000.00 โรงเรียนบา้น
ปรางคน์อ้ย 

26/11/2561 1 

          410,000.00 โรงเรียนบา้น
เหวตาบวั 

26/11/2561 1 

          412,000.00 โรงเรียนบา้น
เหวตาบวั 

12/06/2562 1 

          236,000.00 โรงเรียนบา้น
ปรางคน์อ้ย 

11/06/2562 1 



17 การพฒันา
ดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรม
และการ
ส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการค่ายธรรมะ
เพื่อพฒันาจิตใจ 
นอ้มน าสู่คุณธรรม
ตา้นยาเสพติด 

  30,000.00 30,000.00 โรงเรียนบา้น
ปรางคน์อ้ย 

01/07/2562 1 

18 การพฒันา
ดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรม
และการ
ส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการอุดหนุน
จงัหวดัลพบุรีในการ
จดังานแผน่ดิน
สมเด็จพระนารายณ ์

  28,000.00 28,000.00 คลงัจงัหวดั
ลพบุรี 

12/02/2562 1 

19 การพฒันา
ดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรม
และการ
ส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการส่งเสริม
การเรียนรู้เด็ก
ปฐมวยัทอ้งถ่ินไทย 
ผา่นการเล่น 

ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ.
2562 

  0.00 14,998.00 นางอธิคุณ ตั้น
มณีกูล 

29/04/2562 1 

          8,398.90 นางอธิคุณ ตั้น
มณีกูล 

24/06/2562 1 

          12,250.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดั สุขศรี
ทอง 

24/06/2562 1 

20 การพฒันา
ดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรม
และการ
ส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการ "งาน
แผน่ดินสมเด็จพระ
นารายณ์มหาราช 
ประจ าปี 2562" 

  11,260.00 10,000.00 นางเวณิกา จนั
ทสารี 

20/02/2562 1 

          1,260.00 นางปาริชาติ 
บุญอารักษ ์

20/02/2562 1 



22 การพฒันา
ดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรม
และการ
ส่งเสริม
อาชีพ 

โครงการจดั
กิจกรรมเฉลิมพระ
เกียรติ เน่ืองใน
โอกาสมหามงคล
พระราชพิธี
ราชาภิเษก 

  28,000.00 26,375.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

19/07/2562 1 

23 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

โครงการรณรงค์
ชุมชนสะอาด
ปราศจากยุงลาย 

  50,000.00 30,516.40 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดั าพร
พานิชย ์

11/07/2562 1 

          2,100.00 ร้านต๊ิกเกอร์ 
แอนด ์อ้ิงค ์

25/07/2562 1 

          5,000.00 ร้านต๊ิกเกอร์ 
แอนด ์อ้ิงค ์

13/09/2562 1 

24 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

โครงการการศึกษา
เพื่อต่อตา้นการใชย้า
เสพติดในนกัเรียน 
(D.A.R.E.) 

  12,000.00 10,400.00 ดาบต ารวจ
สมเด็จ ผุยเตา้ 

19/03/2562 1 

25 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

โครงการแข่งขนั
กีฬาตา้นยาเสพติด 

  90,000.00 6,000.00 ส.ต.อ. อภิชาติ 
ตาเกิด 

30/10/2561 1 

          13,000.00 นายวิชยั ตา้น
กลางดอน 

30/10/2561 1 

          2,100.00 นายเศรษฐ ์เดช
เสน 

30/10/2561 1 

          9,000.00 นางสาวบุญผอ่ง 
มาศิริ 

30/10/2561 1 

          27,200.00 นางสาวรุ่งนภา 
เผา่นอ้ย 

30/10/2561 1 



          4,260.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

30/10/2561 1 

          3,920.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

30/10/2561 1 

          1,054.00 นายวนัชยั 
สุรชยัพิทกัษ ์

31/10/2561 1 

          1,180.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

31/10/2561 1 

          16,600.00 นายวิศาล จนัทร
ศาล 

31/10/2561 1 

26 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

โครงการแข่งขนั
กีฬาทอ้งถ่ิน
ประชาชนสมัพนัธ์ 
ตา้นยาเสพติด 

  52,000.00 33,655.00 นางเตียง เชียง
ทอง 

03/01/2562 1 

          3,515.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

08/01/2562 1 

          14,000.00 นางสาวบุญผอ่ง 
มาศิริ 

08/01/2562 1 

27 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

โครงการป้องกนั
และลดอุบติัเหตุทาง
ถนนช่วงเทศกาล 

  30,000.00 4,260.00 นายเศรษฐ ์เดช
เสน 

26/12/2561 1 

          3,000.00 นายวิชยั ตา้น
กลางดอน 

03/01/2562 1 

          512.00 นางอธิคุณ ตั้น
มณีกูล 

03/01/2562 1 

          2,800.00 นายวนัชยั 
สุรชยัพิทกัษ ์

03/01/2562 1 

          432.00 นายเศรษฐ ์เดช
เสน 

10/01/2562 1 

          2,795.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

14/01/2562 1 

          1,164.00 ร้านต๊ิกเกอร์ 
แอนด ์อ้ิงค ์

22/04/2562 1 



          3,000.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

22/04/2562 1 

          5,831.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

25/04/2562 1 

28 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

โครงการสร้าง
หลกัประกนัรายได้
แก่ผูสู้งอายุ (เบ้ียยงั
ชีพผูสู้งอายุ) 

  4,179,600.00 300,800.00 เบ้ียยงัชีพ
ผูสู้งอายุ 
ประจ าเดือน
ตุลาคม 61 

11/10/2561 1 

          307,700.00 เบ้ียผูสู้งอายุ
เดือน
พฤศจิกายน 
2561 

02/11/2561 1 

          313,000.00 เบ้ียยงัชีพ
ผูสู้งอายุ 
ประจ าเดือน
ธนัวาคม 

03/12/2561 1 

          382,900.00 เบ้ียยงัชีพ
ผูสู้งอายุ 
ประจ าเดือน
มกราคม 
2562 

02/01/2562 1 

          323,600.00 เบ้ียยงัชีพ
ผูสู้งอายุ 
ประจ าเดือน
กุมภาพนัธ์ 
2562 

01/02/2562 1 

          243,100.00 เบ้ียยงัชีพ
ผูสู้งอายุ 
ประจ าเดือน
มีนาคม 2561 

01/03/2562 1 

          318,800.00 เบ้ียยงัชีพ
ผูสู้งอายุ 
ประจ าเดือน
เมษายน 
2562 

01/04/2562 1 

          319,200.00 เบ้ียยงัชีพ
ผูสู้งอายุ 
ประจ าเดือน
พฤษภาคม 
2562 

01/05/2562 1 



          320,900.00 เบ้ียยงัชีพ
ผูสู้งอายุ 
ประจ าเดือน
มิถุนายน 
2562 

04/06/2562 1 

          320,400.00 เบ้ียยงัชีพ
ผูสู้งอายุ 
ประจ าเดือน
กรกฎาคม 
2562 

01/07/2562 1 

          320,400.00 เบ้ียยงัชีพ
ผูสู้งอายุ 
ประจ าเดือน
สิงหาคม 
2562 

31/07/2562 1 

          325,000.00 เบ้ียยงัชีพ
ผูสู้งอายุ 
ประจ าเดือน
สิงหาคม 
2562 

30/08/2562 1 

29 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

โครงการสร้าง
หลกัประกนัรายได้
แก่ผูพ้ิการและ
ทุพพลภาพ 

  950,400.00 75,200.00 เบ้ียยงัชีพผู ้
พิการ 
ประจ าเดือน
ตุลาคม 2561 

03/10/2561 1 

          75,200.00 เบ้ียยงัชีพผู
พิการ 
ประจ าเดือน
พฤศจิกายน 
2561 

02/11/2561 1 

          76,000.00 เบ้ียยงัชีพผู ้
พิการ 
ประจ าเดือน
ธนัวาคม 
2561 

03/12/2561 1 

          88,800.00 เบ้ียยงัชีพผู ้
พิการ 
ประจ าเดือน
มกราคม 
2562 

02/01/2562 1 

          76,000.00 เบ้ียยงัชีพผู ้
พิการ 
ประจ าเดือน
กุมภาพนัธ์ 
2562 

01/02/2562 1 



          60,000.00 เบ้ียยงัชีพผู ้
พิการ 
ประจ าเดือน
มีนาคม 

01/03/2562 1 

          82,400.00 เบ้ียยงัชีพผู ้
พิการ 
ประจ าเดือน
เมษายน 
2562 

01/04/2562 1 

          77,600.00 เบ้ียยงัชีพผู ้
พิการ 
ประจ าเดือน
พฤษภาคม 
2562 

01/05/2562 1 

          77,600.00 เบ้ียยงัชีพผู ้
พิการ 
ประจ าเดือน
มิถุนายน 
2562 

04/06/2562 1 

          76,800.00 เบ้ียยงัชีพผู ้
พิการ 
ประจ าเดือน
กรกฎาคม 
2562 

01/07/2562 1 

          76,800.00 เบ้ียยงัชีพผู ้
พิการ 
ประจ าเดือน
สิงหาคม 
2562 

30/08/2562 1 

          85,600.00 เบ้ียยงัชีพผู ้
พิการ 
ประจ าเดือน
กนัยายน 

03/09/2562 1 

30 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

โครงการสวสัดิการ
สงัคมและสงัคม
สงเคราะห์แก่ผูป่้วย
เอดส์ 

  24,000.00 2,000.00 เบ้ียยงัชีพผูป่้วย
เอดส์ เดือน
ตุลาคม 2561 

03/10/2561 1 

          2,000.00 เบ้ียยงัชีพผูป่้วย
เอดส์ เดือน
พฤศจิกายน 
2561 

01/11/2561 1 



          2,000.00 เบ้ียยงัชีพผูป่้วย
เอดส์ เดือน
ธนัวาคม 
2561 

03/12/2561 1 

          2,000.00 เบ้ียยงัชีพผูป่้วย
เอดส์ เดือน
มกราคม 
2562 

02/01/2562 1 

          2,000.00 เบ้ียยงัชีพผูป่้วย
เอดส์ เดือน
กุมภาพนัธ์ 
2562 

01/02/2562 1 

          2,000.00 เบ้ียยงัชีพผูป่้วย
เอดส์เดือน
มีนาคม 2562 

01/03/2562 1 

          2,000.00 เบ้ียยงัชีพผูป่้วย
เอดส์ เดือน
เมษายน 
2562 

01/04/2562 1 

          2,000.00 เบ้ียยงัชีพผูป่้วย
เอดส์ เดือน
พฤษภาคม 
2562 

01/05/2562 1 

          2,000.00 เบ้ียยงัชีพผูป่้วย
เอดส์ เดือน
มิถุนายน 
2562 

04/06/2562 1 

          2,000.00 เบ้ียยงัชีพผูป่้วย
เอดส์ เดือน
กรกฎาคม 
2562 

01/07/2562 1 

          2,000.00 เบ้ียยงัชีพผูป่้วย
เอดส์ เดือน
สิงหาคม 
2562 

30/08/2562 1 



          2,000.00 เบ้ียยงัชีพผูป่้วย
เอดส์ เดือน
กนัยายน 

20/09/2562 1 

31 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

โครงการอนุรักษ ์
ฟ้ืนฟู และดูแลรักษา
ป่าชุมชนเขาซบัแกง
ไก่ อนัเน่ืองมาจาก
พระราชด าริ  

  50,000.00 50,000.00 คณะกรรมการ
ป่าชุมชนบา้น
ล าน ้าเขียว หมู่ท่ี
5 

02/04/2562 1 

32 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

โครงการปลูกหญา้
แฝกตามแนว
พระราชด าริ 

  10,000.00 9,995.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

10/09/2562 1 

33 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

อุดหนุนศูนยต์่อสู้
เพื่อเอาชนะยาเสพ
ติดอ าเภอล าสนธิ 
(ศต.สอ.) 

  50,000.00 50,000.00 ท่ีท าการ
ปกครองอ าเภอ
ล าสนธิ 

08/11/2561 1 

34 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

โครงการสตัวป์ลอด
โรค คนปลอดภยั
จากโรคพิษสุนขับา้
ตามพระปณิธาน
ศาสตราจารย ์ดร.
สมเด็จพระเจา้ลูก
เธอ เจา้ฟ้าจุฬาภรณ
วลยัลกัษณ์ อคัรราช
กุมารี 

  60,000.00 44,550.00 นางบุญสิตา 
เทียนทอง 

25/02/2562 1 

          2,100.00 ร้านต๊ิกเกอร์ 
แอนด ์อ้ิงค ์

10/04/2562 1 

          4,455.00 นางสาววิไลย ์ภู
ตาพฒัน ์

16/08/2562 1 



35 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

อุดหนุนโครงการ
ตามพระราชด าริ
ดา้นสาธารณสุข หมู่
ท่ี 5 บา้นล าน ้าเขียว 

  20,000.00 20,000.00 คณะกรรมการ
หมู่บา้น บา้นล า
น ้าเขียว หมู่ท่ี5 

02/04/2562 1 

36 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

โครงการ "1 อปท. 
1 ถนนทอ้งถ่ินใส่
ใจส่ิงแวดลอ้ม" 

  22,500.00 15,000.00 นายสมบติั ศรี
สวสัด์ิ 

18/12/2561 1 

          2,497.65 นางอธิคุณ ตั้น
มณีกูล 

26/12/2561 1 

          300.00 นายเศรษฐ ์เดช
เสน 

03/01/2562 1 

          3,000.00 นายวิชยั ตา้น
กลางดอน 

03/01/2562 1 

          230.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

03/01/2562 1 

37 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

โครงการหอ้งน ้า
ทอ้งถ่ินสะอาดและ
ปลอดภยั 

  13,000.00 6,621.00 บริษทั เพื่อน
เกษตรปากช่อง 
จ ากดั 

23/01/2562 1 

          795.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

07/02/2562 1 

38 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

จดัซ้ือวสัดุเคร่ือง
ดบัเพิลง 

  23,400.00 21,450.00 นางสาวป่ิน 
พนมสวย 

14/01/2562 1 



39 การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

โครงการรณรงค์
ปลูกป่า
เทิดพระเกียรติ
สมเด็จพระนางเจา้
สิริกิต์ิ 

พระบรมราชินีนาถ 
พระมราชชนนีพนัปี
หลวง เน่ืองใน
โอกาสวนัเฉลิมพระ
ชนมพรรษาฯ 

  38,400.00 2,125.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

14/08/2562 1 

          1,596.00 ร้านต๊ิกเกอร์ 
แอนด ์อ้ิงค ์

14/08/2562 1 

          25,990.00 บริษทั นิยม
ศึกษาภณัฑ ์
จ ากดั 

14/08/2562 1 

          3,000.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

14/08/2562 1 

40 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าตอบแทนคณะ
ผูบ้ริหารและ
สมาชิกสภาอบต. 

  1,707,120.00 142,260.00 คณะผูบ้ริหาร/
สมาชิก อบต. 

31/10/2561 1 

          142,260.00 คณะผูบ้ริหาร/
สมาชิก อบต. 

30/11/2561 1 

          142,260.00 คณะผูบ้ริหาร/
สมาชิก อบต. 

28/12/2561 1 

          142,260.00 คณะผูบ้ริหาร/
สมาชิก อบต. 

28/01/2562 1 

          142,260.00 คณะผูบ้ริหาร/
สมาชิก อบต. 

25/02/2562 1 



          142,260.00 คณะผูบ้ริหาร/
สมาชิก อบต. 

26/03/2562 1 

          142,260.00 คณะผูบ้ริหาร/
สมาชิก อบต. 

18/04/2562 1 

          142,260.00 คณะผูบ้ริหาร/
สมาชิก อบต. 

17/05/2562 1 

          142,260.00 คณะผูบ้ริหาร/
สมาชิก อบต. 

17/06/2562 1 

          142,260.00 คณะผูบ้ริหาร/
สมาชิก อบต. 

17/07/2562 1 

          142,260.00 คณะผูบ้ริหาร/
สมาชิก อบต. 

17/08/2562 1 

          142,260.00 คณะผูบ้ริหาร/
สมาชิก อบต. 

17/09/2562 1 

41 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

สวสัดิการค่าเล่า
เรียนบุตรพนกังาน
ส่วนต าบลท่ีมีสิทธิ
เบิกได ้

  15,600.00 4,200.00 นางกฤติญา 
คุณธรรม 

06/12/2561 1 

          4,200.00 นางณิชชา 
วรรณพฤกษ ์

10/01/2562 1 

          2,100.00 นายวรวิทย ์เช้ือ
หมอ 

29/05/2562 1 

          4,200.00 นางสาวรภสัสา 
อานนัทธ์นา 

03/09/2562 1 



42 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

สวสัดิการค่าเช่า
บา้นพนกังานส่วน
ต าบลท่ีมีสิทธิเบิก
ได ้

  72,000.00 1,800.00 นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

05/10/2561 1 

          1,800.00 นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

08/11/2561 1 

          1,800.00 นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

06/12/2561 1 

          1,800.00 นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

08/01/2562 1 

          1,800.00 นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

06/02/2562 1 

          1,800.00 นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

06/03/2562 1 

          1,800.00 นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

02/04/2562 1 

          1,800.00 นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

07/05/2562 1 

          1,800.00 นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

10/06/2562 1 

          1,800.00 นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

09/07/2562 1 

          1,800.00 นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

14/08/2562 1 

          1,800.00 นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

10/09/2562 1 



43 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

เงินเดือน พนกังาน
ส่วนต าบล 

  3,365,280.00 184,880.00 เงินเดือน
พนกังาน เดือน
ตุลาคม 2561 

26/10/2561 1 

          184,880.00 เงินเดือน
พนกังาน เดือน
พฤศจิกายน 
2561 

27/11/2561 1 

          184,880.00 เงินเดือน
พนกังาน เดือน
ธนัวาคม 
2561 

25/12/2561 1 

          184,880.00 เงินเดือน
พนกังาน เดือน
มกราคม 
2562 

28/01/2562 1 

          199,940.00 เงินเดือน
พนกังาน เดือน
กุมภาพนัธ์ 
2562 

25/02/2562 1 

          211,450.00 เงินเดือน
พนกังาน เดือน
มีนาคม 2562 

26/03/2562 1 

          216,250.00 เงินเดือน
พนกังาน เดือน
เมษายน 
2562 

25/04/2562 1 

          216,250.00 เงินเดือน
พนกังาน เดือน
พฤษภาคม 
2562 

28/05/2562 1 

          216,250.00 เงินเดือน
พนกังาน เดือน
มิถุนายน 
2562 

25/06/2562 1 



          216,250.00 เงินเดือน
พนกังาน เดือน
กรกฎาคม 

31/07/2562 1 

          216,250.00 เงินเดือน
พนกังาน เดือน
สิงหาคม 

30/08/2562 1 

          216,250.00 เงินเดือน
พนกังาน เดือน
กนัยายน 
2562 

27/09/2562 1 

44 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

เงินประจ าต าแหน่ง
พนกังานส่วนต าบล
และเงินเพิ่มราย
เดือน 

  315,900.00 17,500.00 1.นายวิศาล 
จนัทรศาล 2.

นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

26/10/2561 1 

          17,500.00 1.นายวิศาล 
จนัทรศาล 2.

นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

27/11/2561 1 

          17,500.00 1.นายวิศาล 
จนัทรศาล 2.

นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

25/12/2561 1 

          17,500.00 1.นายวิศาล 
จนัทรศาล 2.

นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

28/01/2562 1 

          17,500.00 1.นายวิศาล 
จนัทรศาล 2.

นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

25/02/2562 1 



          1,775.00 นางสาว
เสาวนิตย ์นาม
ประเสริฐ 

26/03/2562 1 

          17,500.00 1.นายวิศาล 
จนัทรศาล 2.

นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

26/03/2562 1 

          17,500.00 1.นายวิศาล 
จนัทรศาล 2.

นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

25/04/2562 1 

          1,775.00 นางสาว
เสาวนิตย ์นาม
ประเสริฐ 

25/04/2562 1 

          17,500.00 1.นายวิศาล 
จนัทรศาล 2.

นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

28/05/2562 1 

          1,775.00 นางสาว
เสาวนิตย ์นาม
ประเสริฐ 

28/05/2562 1 

          17,500.00 1.นายวิศาล 
จนัทรศาล 2.

นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

25/06/2562 1 

          1,775.00 นางสาว
เสาวนิตย ์นาม
ประเสริฐ 

25/06/2562 1 



          19,275.00 1.นายวิศาล 
จนัทรศาล 2.

นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 3. 

นางสาว
เสาวนิตย ์นาม
ประเสริฐ 

26/07/2562 1 

          19,275.00 1.นายวิศาล 
จนัทรศาล 2.

นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 3. 

นางสาว
เสาวนิตย ์นาม
ประเสริฐ 

23/08/2562 1 

          19,275.00 1.นายวิศาล 
จนัทรศาล 2.

นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 3. 

นางสาว
เสาวนิตย ์นาม
ประเสริฐ 

27/09/2562 1 

45 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าจา้งลูกจา้งประจ า   196,080.00 16,030.00 นางณิชชา 
วรรณพฤกษ ์

26/10/2561 1 

          16,030.00 นางณิชชา 
วรรณพฤกษ ์

27/11/2561 1 

          16,030.00 นางณิชชา 
วรรณพฤกษ ์

25/12/2561 1 

          16,030.00 นางณิชชา 
วรรณพฤกษ ์

28/01/2562 1 



          16,030.00 นางณิชชา 
วรรณพฤกษ ์

25/02/2562 1 

          16,030.00 นางณิชชา 
วรรณพฤกษ ์

26/03/2562 1 

          16,340.00 นางณิชชา 
วรรณพฤกษ ์

25/04/2562 1 

          16,340.00 นางณิชชา 
วรรณพฤกษ ์

28/05/2562 1 

          16,340.00 นางณิชชา 
วรรณพฤกษ ์

25/06/2562 1 

          16,340.00 นางณิชชา 
วรรณพฤกษ ์

26/07/2562 1 

          16,340.00 นางณิชชา 
วรรณพฤกษ ์

23/08/2562 1 

          16,340.00 นางณิชชา 
วรรณพฤกษ ์

27/09/2562 1 

46 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าจา้งพนกังานจา้ง
ตามภารกิจและ
พนกังานจา้งทัว่ไป 

  689,040.00 55,550.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

26/10/2561 1 

          55,550.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

27/11/2561 1 

          55,550.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

25/12/2561 1 

          55,550.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

28/01/2562 1 

          55,550.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

25/02/2562 1 

          55,550.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

26/04/2562 1 



          55,550.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

26/03/2562 1 

          55,550.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

28/05/2562 1 

          55,550.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

25/06/2562 1 

          55,550.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

26/07/2562 1 

          55,550.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

30/08/2562 1 

          55,550.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

27/09/2562 1 

47 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

เงินเพิ่มการครองชีพ
พนกังานส่วนต าบล 

  59,400.00 4,950.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

26/10/2561 1 

          4,950.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

27/11/2561 1 

          4,950.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

25/12/2561 1 

          4,950.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

28/01/2562 1 

          4,950.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

25/02/2562 1 

          4,950.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

26/03/2562 1 

          4,950.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

25/04/2562 1 

          4,950.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

28/05/2562 1 



          4,950.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

25/06/2562 1 

          4,950.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

29/07/2562 1 

          4,950.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

26/08/2562 1 

          4,950.00 พนกังานจา้ง
ภารกิจและ
ทัว่ไป 

26/09/2562 1 

48 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าใชจ่้ายในการ
เดินทางไปราชการ 

  111,000.00 1,200.00 นางสาวตรีทิพย
นิภา แร่ป้อง 

06/12/2561 1 

          3,280.00 นางสาวรภสัสา 
อานนัทธ์นา 

06/02/2562 1 

          2,720.00 นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

11/03/2562 1 

          4,724.00 นางสาวรภสัสา 
อานนัทธ์นา 

11/03/2562 1 

          2,680.00 นางสาว
ธนวรรณ วงษ์
ค  าจนัทร์ 

25/03/2562 1 

          3,640.00 นางสาวขนิษฐา 
เฟืองทอง 

22/05/2562 1 

          3,760.00 นางสาวดาว 
แสงไกร 

22/05/2562 1 

          3,880.00 นางชลธิชา บุญ
โส 

11/06/2562 1 

          3,880.00 นายวิศาล จนัทร
ศาล 

11/06/2562 1 

          3,880.00 นายมณเฑียร ค า
เชียง 

11/06/2562 1 

          1,840.00 นายถนอม 
อินธะรัน 

11/06/2562 1 



          1,840.00 นายภิญโญ 
ใฝ่ใจดี 

11/06/2562 1 

          1,840.00 นางยุพิน สุดตา 11/06/2562 1 

          1,840.00 นายวิเชียร แสง
สตัรา 

11/06/2562 1 

          1,840.00 นายสง่า ก่ิง
จนัทร์ 

11/06/2562 1 

          1,840.00 นายส าราญ ภูมิ
โคกรักษ ์

11/06/2562 1 

          1,840.00 นางสุนทร สิน
ค าคูณ 

11/06/2562 1 

          1,840.00 นายอ านวย  
ตา้นกลางดอน 

11/06/2562 1 

          1,448.00 นายวรวิทย ์เช้ือ
หมอ 

18/06/2562 1 

          2,674.00 นายเอกชน วนั
จนัทร์ 

03/01/2562 1 

          976.00 นายเอกชน วนั
จนัทร์ 

25/02/2562 1 

          872.00 นายเอกชน วนั
จนัทร์ 

01/07/2562 1 

          7,160.00 1.นางสาวดาว 
แสงไกร 2.

นางสาวขนิษฐา 
เฟืองทอง 

01/07/2562 1 

          2,430.00 นายวรวิทย ์เช้ือ
หมอ 

27/08/2562 1 

          1,720.00 นางอุมาพร อาจ
ศรี นางช่อพชัริ
นทร์ เปสนัเทียะ 

02/08/2562 1 

          120.00 นางสาวขนิษฐา 
เฟืองทอง 

10/09/2562 1 

          1,320.00 นางสาวดาว 
แสงไกร 

10/09/2562 1 

          1,320.00 นายพลัลภ ภูมิ
โคกรักษ ์

10/09/2562 1 



          1,320.00 นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

10/09/2562 1 

          3,680.00 นางสาวดาว 
แสงไกร 

01/07/2562 1 

          2,430.00 นางสาวรภสัสา 
อานนัทธ์นา 

25/07/2562 1 

          5,726.00 1.นางสาวดาว 
แสงไกร 2.

นางสาวขนิษฐา 
เฟืองทอง 3.

นายพลัลภ ภูมิ
โคกรักษ ์4.

นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

30/09/2562 1 

49 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

จดัหาวสัดุส านกังาน   150,000.00 5,819.00 นายวนัชยั 
สุรชยัพิทกัษ ์

12/11/2561 1 

          17,000.00 บริษทั จิสแมพ 
จ ากดั 

20/12/2561 1 

          3,920.00 นายวนัชยั 
สุรชยัพิทกัษ ์

17/01/2562 1 

          15,000.00 นายธนพล จุย้
ซ่ือ 

15/02/2562 1 

          12,281.00 นายวนัชยั 
สุรชยัพิทกัษ ์

06/03/2562 1 

          7,090.00 นายวนัชยั 
สุรชยัพิทกัษ ์

19/03/2562 1 

          1,456.00 นายวนัชยั 
สุรชยัพิทกัษ ์

13/05/2562 1 

          950.00 นายวนัชยั 
สุรชยัพิทกัษ ์

10/06/2562 1 



          8,740.00 นายวนัชยั 
สุรชยัพิทกัษ ์

10/06/2562 1 

          8,550.00 นายวนัชยั 
สุรชยัพิทกัษ ์

11/06/2562 1 

          1,362.00 โรงพิมพอ์าสา
รักษาดินแดน 
กรมการ
ปกครอง 

18/06/2562 1 

          4,500.00 หจก.แสงตะวนั
โซล่าเซลล ์

27/06/2562 1 

          2,870.00 นายวนัชยั 
สุรชยัพิทกัษ ์

25/07/2562 1 

          1,105.00 นายวนัชยั 
สุรชยัพิทกัษ ์

14/08/2562 1 

          1,377.00 นายวนัชยั 
สุรชยัพิทกัษ ์

30/08/2562 1 

          15,000.00 พรรณรายณ์ 
ก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ 

27/08/2562 1 

50 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

จดัหาวสัดุไฟฟ้า
และวิทย ุ

  5,000.00 490.00 นายกิตติพงษ ์
บุญธนฤทธ์ิ 

27/08/2562 1 

          280.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

27/08/2562 1 

51 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

จดัหาวสัดุงานบา้น
งานครัว 

  70,000.00 247.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

31/10/2561 1 



          130.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

30/11/2561 1 

          156.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

28/12/2561 1 

          208.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

31/01/2562 1 

          610.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

31/10/2561 1 

          4,572.00 ร้านเอสพีคลี
นน่ิง 

28/11/2561 1 

          560.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

15/02/2562 1 

          325.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

15/02/2562 1 

          117.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

28/02/2562 1 

          40,000.00 นายธนู นรสิงห์ 25/02/2562 1 

          195.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

29/03/2562 1 

          480.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

29/03/2562 1 

          208.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

31/05/2562 1 

          990.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดั เฮียบหยู 
อีเลค็ทริค 

10/06/2562 1 

          104.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

28/06/2562 1 

          143.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

31/07/2562 1 

          4,185.00 ร้าน เอสพีคลี
นน่ิง 

15/08/2562 1 

          247.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

30/08/2562 1 



          182.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

20/09/2562 1 

52 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

จดัหาวสัดุ
ยานพาหนะและ
ขนส่ง 

  52,500.00 115.00 นายเรวติั โม่ง
แสวง 

15/02/2562 1 

          5,000.00 ณฐัพลการ
ไฟฟ้า 

11/07/2562 1 

53 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

จดัหาวสัดุเผยแพร่
และโฆษณา 

  15,000.00 825.00 ร้านต๊ิกเกอร์ 
แอนด ์อ้ิงค ์

25/07/2562 1 

55 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

จดัหาวสัดุ
คอมพวิเตอร์ 

  70,000.00 18,500.00 นายสาโรช ช่ืน
อยู ่

10/06/2562 1 

          2,140.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดัมิสเตอร์
คิม 
คอมพวิเตอร์ 

27/06/2562 1 

          215.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดัมิสเตอร์
คิม 
คอมพวิเตอร์ 

24/06/2562 1 

          5,700.00 นายสาโรช ช่ืน
อยู ่

20/11/2561 1 

          3,200.00 นายสาโรช ช่ืน
อยู ่

20/11/2561 1 



          1,040.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดัมิสเตอร์
คิม 
คอมพวิเตอร์ 

06/03/2562 1 

          1,450.00 นายกิตติพงษ ์
บุญธนฤทธ์ิ 

14/08/2562 1 

          2,360.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดัมิสเตอร์
คิม 
คอมพวิเตอร์ 

27/08/2562 1 

          270.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดัมิสเตอร์
คิม 
คอมพวิเตอร์ 

11/09/2562 1 

56 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าไฟฟ้าส านกังาน   182,400.00 6,493.79 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

02/10/2561 1 

          7,114.12 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

02/11/2561 1 

          5,969.29 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

04/12/2561 1 

          4,714.98 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

08/01/2562 1 

          4,118.07 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

05/02/2562 1 

          5,596.57 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

01/03/2562 1 

          10,151.31 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

02/04/2562 1 

          8,698.73 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

29/04/2562 1 

          9,256.33 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

29/05/2562 1 



          11,223.54 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

01/07/2562 1 

          9,740.07 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

01/08/2562 1 

          9,503.91 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

29/08/2562 1 

57 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าโทรศพัท์
ส านกังาน 

  5,000.00 126.26 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

28/11/2561 1 

          135.89 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

30/11/2561 1 

          249.31 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

08/01/2562 1 

          132.68 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

25/02/2562 1 

          151.94 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

28/03/2562 1 

          119.84 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

07/05/2562 1 

          135.89 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

29/05/2562 1 

          119.84 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

01/07/2562 1 

          129.47 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

01/08/2562 1 



          255.73 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

02/09/2562 1 

58 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าโทรคนาคม 
(อินเตอร์เน็ต) 

  25,000.00 3,424.00 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

30/10/2561 1 

          1,712.00 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

26/11/2561 1 

          1,712.00 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

27/12/2561 1 

          1,712.00 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

23/01/2562 1 

          1,712.00 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

20/02/2562 1 

          1,712.00 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

19/03/2562 1 

          1,712.00 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

25/04/2562 1 

          1,712.00 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

22/05/2562 1 

          1,712.00 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

24/06/2562 1 

          1,712.00 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

22/07/2562 1 



          1,712.00 บริษทั ที.โอ.ที. 
จ ากดั (มหาชน) 

20/09/2562 1 

59 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าไปรษณีย ์   15,000.00 377.00 ท่ีท าการ
ไปรษณียล์ า
สนธิ 

04/10/2561 1 

          617.00 ท่ีท าการ
ไปรษณียล์ า
สนธิ 

02/11/2561 1 

          291.00 ท่ีท าการ
ไปรษณียล์ า
สนธิ 

06/12/2561 1 

          2,069.00 ท่ีท าการ
ไปรษณียล์ า
สนธิ 

08/01/2562 1 

          327.00 ท่ีท าการ
ไปรษณียล์ า
สนธิ 

06/02/2562 1 

          469.00 ท่ีท าการ
ไปรษณียล์ า
สนธิ 

06/03/2562 1 

          236.00 ท่ีท าการ
ไปรษณียล์ า
สนธิ 

10/04/2562 1 

          735.00 ท่ีท าการ
ไปรษณียล์ า
สนธิ 

13/05/2562 1 

          304.00 ท่ีท าการ
ไปรษณียล์ า
สนธิ 

10/06/2562 1 

          907.00 ท่ีท าการ
ไปรษณียล์ า
สนธิ 

09/07/2562 1 

          392.00 ท่ีท าการ
ไปรษณียล์ า
สนธิ 

14/08/2562 1 

          246.00 บริษทั 
ไปรษณียไ์ทย 
จ ากดั 

11/09/2562 1 



60 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าใชจ่้ายในการ
รับรองและพิธีการ 
งานรัฐพิธี 

  55,000.00 1,000.00 นางสายชล มิ
ตรานนท ์

30/10/2561 1 

          1,000.00 นางสายชล มิ
ตรานนท ์

31/10/2561 1 

          700.00 นางสายชล มิ
ตรานนท ์

26/12/2561 1 

          750.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

15/02/2562 1 

          1,000.00 นางสายชล มิ
ตรานนท ์

22/03/2562 1 

61 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

รายจ่ายใหไ้ดม้าซ่ึง
บริการ 

  523,000.00 210.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

31/10/2561 1 

          220.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

30/11/2561 1 

          180.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

28/12/2561 1 

          220.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

31/01/2562 1 

          432.00 นายเศรษฐ ์เดช
เสน 

30/10/2561 1 

          323.14 บริษทั กลาง
คุม้ครองผู ้
ประสพภยัจาก
รถ จ ากดั 

30/11/2561 1 

          6,000.00 นายประทีป 
ทองสวสัด์ิ 

31/10/2561 1 

          6,000.00 นายประทีป 
ทองสวสัด์ิ 

30/11/2561 1 



          6,000.00 นายประทีป 
ทองสวสัด์ิ 

28/12/2561 1 

          6,000.00 นายประทีป 
ทองสวสัด์ิ 

31/01/2562 1 

          3,200.00 นางสาวรภสัสา 
อานนัทธ์นา 

04/12/2561 1 

          3,200.00 นางสาวตรีทิพย
นิภา แร่ป้อง 

06/12/2561 1 

          3,900.00 นายเอกชน วนั
จนัทร์ 

04/12/2561 1 

          4,900.00 นางสาวรภสัสา 
อานนัทธ์นา 

08/01/2562 1 

          1,500.00 นายเศรษฐ ์เดช
เสน 

17/01/2562 1 

          4,900.00 นางสาวฐิตากร 
หินสูงเนิน 

21/01/2562 1 

          317.86 บริษทั กลาง
คุม้ครองผู ้
ประสพภยัจาก
รถ จ ากดั 

20/02/2562 1 

          7,900.00 นางสาว
ธนวรรณ วงษ์
ค  าจนัทร์ 

25/02/2562 1 

          190.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

28/02/2562 1 

          6,000.00 นายประทีป 
ทองสวสัด์ิ 

28/02/2562 1 

          1,872.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

29/03/2562 1 

          6,000.00 นายประทีป 
ทองสวสัด์ิ 

29/03/2562 1 

          5,000.00 นางสาวขนิษฐา 
เฟืองทอง 

28/03/2562 1 



          645.21 บริษทั อาคเนย์
ประกนัภยั 
จ ากดั (มหาชน) 

02/04/2563 1 

          25,800.00 นายวรวิทย ์เช้ือ
หมอ นางสาว
เสาวนิตย ์นาม
ประเสริฐ 

25/04/2562 1 

          6,000.00 นายประทีป 
ทองสวสัด์ิ 

30/04/2562 1 

          180.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

30/04/2562 1 

          6,500.00 ส านกังาน
ส่งเสริมการ
ปกครอง
ทอ้งถ่ินจงัหวดั
ลพบุรี 

07/05/2562 1 

          6,500.00 ส านกังาน
ส่งเสริมการ
ปกครอง
ทอ้งถ่ินจงัหวดั
ลพบุรี 

13/05/2562 1 

          18,000.00 นางสาวณิ
ชานนัท ์มุขโต 

22/05/2562 1 

          7,000.00 นางสาวขนิษฐา 
เฟืองทอง 

22/05/2562 1 

          7,000.00 นางสาวดาว 
แสงไกร 

22/05/2562 1 

          1,160.00 นางหทยัทิพย ์
เดชติศกัด์ิ 

29/05/2562 1 

          200.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

31/05/2562 1 



          6,000.00 นายประทีป 
ทองสวสัด์ิ 

31/05/2562 1 

          1,800.00 นางสุนทร สิน
ค าคูณ 

11/06/2562 1 

          1,800.00 นายอ านวย  
ตา้นกลางดอน 

11/06/2562 1 

          1,800.00 นางชลธิชา บุญ
โส 

11/06/2562 1 

          1,800.00 นายมณเฑียร ค า
เชียง 

11/06/2562 1 

          1,800.00 นายถนอม 
อินธะรัน 

11/06/2562 1 

          1,800.00 นายภิญโญ 
ใฝ่ใจดี 

11/06/2562 1 

          1,800.00 นางยุพิน สุดตา 11/06/2562 1 

          1,800.00 นายวิเชียร แสง
สตัรา 

11/06/2562 1 

          1,800.00 นายสง่า ก่ิง
จนัทร์ 

11/06/2562 1 

          1,800.00 นายส าราญ ภูมิ
โคกรักษ ์

11/06/2562 1 

          3,900.00 นางสาวดาว 
แสงไกร 

26/06/2562 1 

          3,900.00 นางสาวขนิษฐา 
เฟืองทอง 

26/06/2562 1 

          190.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

28/06/2562 1 

          6,000.00 นายประทีป 
ทองสวสัด์ิ 

28/06/2562 1 

          100.00 ร้านต๊ิกเกอร์ 
แอนด ์อ้ิงค ์

14/02/2562 1 

          1,800.00 นายวิศาล จนัทร
ศาล 

11/06/2562 1 

          200.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

31/07/2562 1 



          6,000.00 นายประทีป 
ทองสวสัด์ิ 

31/07/2562 1 

          1,330.00 นางหทยัทิพย ์
เดชติศกัด์ิ 

14/08/2562 1 

          26,435.00 บริษทั นิยม
ศึกษาภณัฑ ์
จ ากดั 

14/08/2562 1 

          1,800.00 นางหทยัทิพย ์
เดชติศกัด์ิ 

14/08/2562 1 

          300.00 ร้านต๊ิกเกอร์ 
แอนด ์อ้ิงค ์

27/08/2562 1 

          210.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

30/08/2562 1 

          6,000.00 นายประทีป 
ทองสวสัด์ิ 

30/08/2562 1 

          1,350.00 ร้านต๊ิกเกอร์ 
แอนด ์อ้ิงค ์

25/07/2562 1 

          2,644.16 บริษทั อาคเนย์
ประกนัภยั 
จ ากดั (มหาชน) 

25/07/2562 1 

          18,212.25 บริษทั มิตรแท้
ประกนัภยั 
จ ากดั (มหาชน) 

11/09/2562 1 

          14,445.15 บริษทั มิตรแท้
ประกนัภยั 
จ ากดั (มหาชน) 

03/09/2562 1 

          18,212.25 บริษทั มิตรแท้
ประกนัภยั 
จ ากดั (มหาชน) 

11/09/2562 1 



          266.67 บริษทั กลาง
คุม้ครองผู ้
ประสพภยัจาก
รถ จ ากดั 

11/09/2562 1 

          220.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

31/10/2562 1 

62 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

การปรับปรุง
บ ารุงรักษาและ
ซ่อมแซมทรัพยสิ์น 
(วสัดุ) 

  65,000.00 240.00 นายเรวติั โม่ง
แสวง 

20/11/2561 1 

          7,800.00 นางสาวป่ิน 
พนมสวย 

14/01/2562 1 

          440.00 นายทรงพล 
โม่งแสวง 

21/01/2562 1 

          600.00 นายมนตรี เพง็
สอาด 

21/01/2562 1 

          645.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดัมิสเตอร์
คิม 
คอมพวิเตอร์ 

21/01/2562 1 

          645.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดัมิสเตอร์
คิม 
คอมพวิเตอร์ 

23/01/2562 1 

          1,060.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดัมิสเตอร์
คิม 
คอมพวิเตอร์ 

14/02/2562 1 



          1,715.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดัมิสเตอร์
คิม 
คอมพวิเตอร์ 

07/03/2562 1 

          11,600.00 นายสมบติั ใกล้
โพธ์ิ 

07/03/2562 1 

          2,400.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดัมิสเตอร์
คิม 
คอมพวิเตอร์ 

28/03/2562 1 

          3,500.00 นายกิตติพงษ ์
บุญธนฤทธ์ิ 

16/05/2562 1 

          400.00 ร้าน ช.อุดม
หมอ้น ้า 

04/06/2562 1 

          15,390.00 อู่กรการช่าง 25/02/2562 1 

          500.00 นายสมบติั ใกล้
โพธ์ิ 

27/08/2562 1 

          1,391.00 นายกิตติพงษ ์
บุญธนฤทธ์ิ 

01/07/2562 1 

          1,450.00 อู่กรการช่าง 10/09/2562 1 

          120.00 นายเรวติั โม่ง
แสวง 

10/09/2562 1 

63 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

การปรับปรุง
บ ารุงรักษาและซ่อม
ทรัพยสิ์นส านกังาน 
ครุภณัฑ ์ท่ีดินและ
ส่ิงก่อสร้าง 

  50,000.00 7,645.00 นางส าเภา เต๊ะ
ขนัหมาก 

21/01/2562 1 

          4,500.00 นายอุดม สิทิ
สุวรรณกุล 

21/01/2562 1 

          18,125.00 บริษทั ทีเอส
เอน็ เซอร์วิส 
(ประเทศไทย) 
จ ากดั 

18/03/2562 1 



          900.00 ร้าน ช.อุดม
หมอ้น ้า 

22/05/2562 1 

64 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

การจดัหาวสัดุ
เช้ือเพลิงและหล่อ
ล่ืน 

  157,800.00 12,700.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

31/10/2561 1 

          13,600.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

30/11/2561 1 

          15,433.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

28/12/2561 1 

          8,688.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

31/01/2562 1 

          11,846.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

28/02/2562 1 

          12,701.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

29/03/2562 1 

          11,676.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

07/05/2562 1 

          622.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

29/05/2562 1 

          11,782.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

10/06/2562 1 

          10,882.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

14/08/2562 1 

          626.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

14/08/2562 1 

          10,112.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

11/07/2562 1 

          102.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

06/09/2562 1 

          10,750.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

03/09/2562 1 

          102.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

06/09/2562 1 

          11,642.00 นายด ารงค ์เช้ือ
พฒันา 

18/09/2562 1 



65 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

เงินเดือน พนกังาน
ส่วนต าบล 

  234,120.00 18,690.00 นางสาว
ธนวรรณ วงษ์
ค  าจนัทร์ 

26/10/2561 1 

          18,690.00 นางสาว
ธนวรรณ วงษ์
ค  าจนัทร์ 

27/11/2561 1 

          18,690.00 นางสาว
ธนวรรณ วงษ์
ค  าจนัทร์ 

25/12/2561 1 

          18,690.00 นางสาว
ธนวรรณ วงษ์
ค  าจนัทร์ 

28/01/2562 1 

          18,690.00 นางสาว
ธนวรรณ วงษ์
ค  าจนัทร์ 

25/02/2562 1 

          18,690.00 นางสาว
ธนวรรณ วงษ์
ค  าจนัทร์ 

26/03/2562 1 

          18,690.00 นางสาว
ธนวรรณ วงษ์
ค  าจนัทร์ 

25/04/2562 1 

          18,690.00 นางสาว
ธนวรรณ วงษ์
ค  าจนัทร์ 

28/05/2562 1 

          18,690.00 นางสาว
ธนวรรณ วงษ์
ค  าจนัทร์ 

25/06/2562 1 

          18,690.00 นางสาว
ธนวรรณ วงษ์
ค  าจนัทร์ 

24/07/2562 1 

          21,490.00 นางสาว
ธนวรรณ วงษ์
ค  าจนัทร์ 

21/08/2562 1 



          19,250.00 นางสาว
ธนวรรณ วงษ์
ค  าจนัทร์ 

25/09/2562 1 

66 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

เงินประจ าต าแหน่ง
พนกังานส่วนต าบล
และเงินเพิ่มราย
เดือน 

  48,000.00 4,000.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

26/10/2561 1 

          4,000.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

27/11/2561 1 

          4,000.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

25/12/2561 1 

          4,000.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

28/01/2562 1 

          4,000.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

25/02/2562 1 

          4,000.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

07/03/2562 1 

          4,000.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

08/04/2562 1 

          4,000.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

09/05/2562 1 

          4,000.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

01/06/2562 1 

          4,000.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

04/07/2562 1 



          4,000.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

02/08/2562 1 

          4,000.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

30/09/2562 1 

67 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

สวสัดิการค่าเล่า
เรียนบุตรพนกังาน
ส่วนต าบลท่ีมีสิทธิ
เบิกได ้

  20,000.00 10,000.00 นางสาว
ธนวรรณ วงษ์
ค  าจนัทร์ 

28/01/2562 1 

          10,000.00 นางสาว
ธนวรรณ วงษ์
ค  าจนัทร์ 

02/08/2562 1 

68 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

การปรับปรุง
บ ารุงรักษาและ
ซ่อมแซมทรัพยสิ์น 
(วสัดุ) 

  30,000.00 2,480.00 นางอธิคุณ ตั้น
มณีกูล 

24/07/2562 1 

69 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

การปรับปรุง
บ ารุงรักษาและซ่อม
ทรัพยสิ์นส านกังาน 
ครุภณัฑ ์ท่ีดินและ
ส่ิงก่อสร้าง 

  50,000.00 31,405.80 นายกิตติพงษ ์
บุญธนฤทธ์ิ 

14/02/2562 1 

70 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

จดัหาวสัดุงานบา้น
งานครัว 

  50,000.00 325.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

31/10/2561 1 

          195.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

30/11/2561 1 



          273.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

28/12/2561 1 

          247.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

31/01/2562 1 

          5,884.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

20/11/2561 1 

          6,282.00 ร้านเอสพีคลี
นน่ิง 

28/11/2561 1 

          273.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

28/02/2562 1 

          6,534.00 ร้านเอสพีคลี
นน่ิง 

28/03/2562 1 

          377.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

29/03/2562 1 

          377.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

30/04/2562 1 

          377.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

31/05/2562 1 

          195.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

28/06/2562 1 

          4,565.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

25/03/2562 1 

          364.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

31/07/2562 1 

          8,451.00 ร้าน เอสพีคลี
นน่ิง 

15/08/2562 1 

          377.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

30/08/2562 1 

          90.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

27/08/2562 1 

          9,360.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

14/08/2562 1 

          338.00 นายธรรมนูญ 
ธีรมรรค 

27/09/2562 1 



71 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

จดัหาวสัดุ
คอมพวิเตอร์ 

  20,000.00 1,950.00 ร้านชยัธานี 17/10/2561 1 

          2,200.00 ร้านชยัธานี 12/11/2561 1 

          1,560.00 ร้านชยัธานี 31/10/2561 1 

          1,500.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดัมิสเตอร์
คิม 
คอมพวิเตอร์ 

27/06/2562 1 

          2,780.00 นายกิตติพงษ ์
บุญธนฤทธ์ิ 

30/07/2562 1 

72 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

เงินเดือน พนกังาน
ส่วนต าบล 

  572,160.00 21,190.00 นายเกรียงศกัด์ิ 
พลฉิมพนัธุ ์

26/10/2561 1 

          21,190.00 นายเกรียงศกัด์ิ 
พลฉิมพนัธุ ์

27/11/2561 1 

          21,190.00 นายเกรียงศกัด์ิ 
พลฉิมพนัธุ ์

25/12/2561 1 

          21,190.00 นายเกรียงศกัด์ิ 
พลฉิมพนัธุ ์

28/01/2562 1 

          21,190.00 นายเกรียงศกัด์ิ 
พลฉิมพนัธุ ์

25/02/2562 1 

          21,190.00 นายเกรียงศกัด์ิ 
พลฉิมพนัธุ ์

26/03/2562 1 

          21,620.00 นายเกรียงศกัด์ิ 
พลฉิมพนัธุ ์

25/04/2562 1 



          21,620.00 นายเกรียงศกัด์ิ 
พลฉิมพนัธุ ์

28/05/2562 1 

          21,620.00 นายเกรียงศกัด์ิ 
พลฉิมพนัธุ ์

25/06/2562 1 

          21,620.00 นายเกรียงศกัด์ิ 
พลฉิมพนัธุ ์

05/07/2562 1 

          21,620.00 นายเกรียงศกัด์ิ 
พลฉิมพนัธุ ์

09/08/2562 1 

          21,620.00 นายเกรียงศกัด์ิ 
พลฉิมพนัธุ ์

07/09/2562 1 

73 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าใชจ่้ายในการ
เดินทางไปราชการ 

  30,000.00 1,976.00 นายเกรียงศกัด์ิ 
พลฉิมพนัธุ ์

30/10/2561 1 

          2,904.00 นายเกรียงศกัด์ิ 
พลฉิมพนัธุ ์

04/12/2561 1 

          4,800.00 นายเกรียงศกัด์ิ 
พลฉิมพนัธุ ์

07/05/2562 1 

74 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

จดัหาวสัดุก่อสร้าง   50,000.00 47,500.00 อายยางมิกร์ 10/04/2562 1 

75 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

จดัหาวสัดุ
คอมพวิเตอร์ 

  10,000.00 1,500.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดัมิสเตอร์
คิม 
คอมพวิเตอร์ 

24/06/2562 1 



76 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

รายจ่ายใหไ้ดม้าซ่ึง
บริการ 

  216,000.00 18,000.00 นางสาวขวญัตา 
วงษก์ล่ิน 

31/10/2561 1 

          18,000.00 นางสาวขวญัตา 
วงษก์ล่ิน 

30/11/2561 1 

          18,000.00 นางสาวขวญัตา 
วงษก์ล่ิน 

28/12/2561 1 

          18,000.00 นางสาวขวญัตา 
วงษก์ล่ิน 

31/01/2562 1 

          18,000.00 นางสาวขวญัตา 
วงษก์ล่ิน 

28/02/2562 1 

          18,000.00 นางสาวขวญัตา 
วงษก์ล่ิน 

30/04/2562 1 

          18,000.00 นางสาวขวญัตา 
วงษก์ล่ิน 

29/03/2562 1 

          18,000.00 นางสาวขวญัตา 
วงษก์ล่ิน 

31/05/2562 1 

          18,000.00 นางสาวขวญัตา 
วงษก์ล่ิน 

28/06/2562 1 

          18,000.00 นางสาวขวญัตา 
วงษก์ล่ิน 

31/07/2562 1 

          18,000.00 นางสาวขวญัตา 
วงษก์ล่ิน 

30/08/2562 1 

          18,000.00 นางสาวขวญัตา 
วงษก์ล่ิน 

20/09/2562 1 



78 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

การปรับปรุง
บ ารุงรักษาและซ่อม
ทรัพยสิ์นส านกังาน 
ครุภณัฑ ์ท่ีดินและ
ส่ิงก่อสร้าง 

  100,000.00 81,000.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดัสุขศรีทอง 

18/12/2561 1 

79 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

โครงการชุม
ประชาคมเพื่อจดัท า
แผนพฒันาทอ้งถ่ิน 

  20,000.00 450.00 ร้านต๊ิกเกอร์ 
แอนด ์อ้ิงค ์

10/06/2562 1 

          390.00 นายอวยชยั 
จนัทิมา 

11/06/2562 1 

81 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

การจดัหาวสัดุ
ก่อสร้าง (กิจการ
ประปา) 

  110,000.00 17,751.00 นางอธิคุณ ตั้น
มณีกูล 

20/11/2561 1 

          40,117.00 บริษทั เพื่อน
เกษตรปากช่อง 
จ ากดั 

26/12/2561 1 

          2,854.00 บริษทั เพื่อน
เกษตรปากช่อง 
จ ากดั 

15/02/2562 1 

          11,279.94 นางอธิคุณ ตั้น
มณีกูล 

25/03/2562 1 

          10,460.00 บริษทั เพื่อน
เกษตรปากช่อง 
จ ากดั 

03/09/2562 1 

          10,460.00 บริษทั เพื่อน
เกษตรปากช่อง 
จ ากดั 

03/09/2562 1 



          11,930.02 บริษทั เพื่อน
เกษตรปากช่อง 
จ ากดั 

10/09/2562 1 

82 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

การจดัหาวสัดุไฟฟ้า
และวิทย ุ (กิจการ
ประปา) 

  5,000.00 2,010.00 นางอธิคุณ ตั้น
มณีกูล 

16/05/2562 1 

83 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าไฟฟ้ากิจการ
ประปา 

  650,000.00 31,589.79 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

02/10/2561 1 

          43,647.21 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

02/11/2561 1 

          40,149.95 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

04/12/2561 1 

          53,590.68 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

08/01/2562 1 

          39,389.94 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

05/02/2562 1 

          9,615.38 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

01/03/2562 1 

          36,456.63 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

01/03/2562 1 

          9,408.19 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

02/04/2562 1 

          38,249.29 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

02/04/2562 1 

          10,032.65 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

25/04/2562 1 

          38,861.80 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

29/04/2562 1 

          37,480.01 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

29/05/2562 1 

          10,148.22 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

29/05/2562 1 

          10,737.71 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

24/06/2562 1 



          32,687.82 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

01/07/2562 1 

          33,456.77 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

01/08/2562 1 

          11,672.96 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

01/08/2562 1 

          12,585.14 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

29/08/2562 1 

          36,624.85 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

29/08/2562 1 

84 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

จดัหาครุภณัฑ์
ทางการเกษตร  
(กิจการประปา) 

  159,200.00 21,100.00 บริษทั เพื่อ
เกษตรปากช่อง 
จ ากดั 

20/11/2561 1 

          21,630.00 บริษทั เพื่อน
เกษตรปากช่อง 
จ ากดั 

11/03/2562 1 

          17,721.00 บริษทั เพื่อน
เกษตรปากช่อง 
จ ากดั 

20/12/2561 1 

          23,400.00 บริษทั เพื่อน
เกษตรปากช่อง 
จ ากดั 

15/08/2562 1 

85 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

เงินสมทบกองทุน
บ าเหน็จบ านาญ
ขา้ราชการส่วน
ทอ้งถ่ิน (กบท.) 

  145,000.00 145,000.00 กองทุนบ าเหน็จ
บ านาญ
ขา้ราชการส่วน
ทอ้งถ่ิน 

08/11/2561 1 



86 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

เงินสมทบกองทุน
ประกนัสงัคม 

  83,400.00 6,939.00 ส านกังาน
ประกนัสงัคม 

31/10/2561 1 

          6,939.00 ส านกังาน
ประกนัสงัคม 

30/11/2561 1 

          6,939.00 ส านกังาน
ประกนัสงัคม 

28/12/2561 1 

          6,939.00 ส านกังาน
ประกนัสงัคม 

31/01/2562 1 

          6,939.00 ส านกังาน
ประกนัสงัคม 

28/02/2562 1 

          6,939.00 ส านกังาน
ประกนัสงัคม 

01/03/2562 1 

          6,939.00 ส านกังาน
ประกนัสงัคม 

01/05/2562 1 

          6,939.00 ส านกังาน
ประกนัสงัคม 

04/06/2562 1 

          6,939.00 ส านกังาน
ประกนัสงัคม 

01/07/2562 1 

          6,939.00 ส านกังาน
ประกนัสงัคม 

02/08/2562 1 

          6,939.00 ส านกังาน
ประกนัสงัคม 

02/09/2562 1 

          6,939.00 ส านกังาน
ประกนัสงัคม 

30/09/2562 1 



87 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

เงินส ารองจ่ายกรณี
ฉุกเฉิน 

  406,030.00 204,000.00 หา้งหุน้ส่วน
จ ากดัสุขศรีทอง 

18/12/2561 1 

          5,778.00 นางอธิคุณ ตั้น
มณีกูล 

14/02/2562 1 

          42,635.90 นางอธิคุณ ตั้น
มณีกูล 

29/04/2562 1 

          7,138.71 ร้านกิตติศกัด์ิ 
คอนกรีต 

29/04/2562 1 

          6,395.00 นางอธิคุณ ตั้น
มณีกูล 

27/06/2562 1 

88 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

โครงการเงิน
ค่าตอบแทนรางวลั
น าจบัตามกฎหมาย
จราจรทางบก 

  20,000.00 1,750.00 สถานี
ต ารวจภูธรล า
สนธิ 

11/06/2562 1 

          4,250.00 สถานี
ต ารวจภูธรล า
สนธิ 

13/06/2562 1 

89 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

โครงการเงินสมทบ
กองทุนหลกัประกนั
สุขภาพระดบั
ทอ้งถ่ิน (สป.ส.ช)  

  198,000.00 198,000.00 กองทุนสุขภาพ
ต าบล อบต.เขา
นอ้ย 

27/12/2561 1 



90 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

อุดหนุนโครงการ
เพิ่มประสิทธิภาพ
การบริหารจดัการ
ศูนยป์ฏิบติัการร่วม
ในการช่วยเหลือ
ประชาชนของ 
อปท. (สถานท่ี
กลาง) อ.ล าสนธิ 
(สนง.ส่งเสริมการ
ปกครองทอ้งถ่ิน อ.
ล าสนธิ) จ.ลพบุรี 

  25,000.00 25,000.00 องคก์ารบริหาร
ส่วนต าบลล า
สนธิ 

08/11/2561 1 

91 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ประโยชนต์อบแทน
อ่ืนเป็นกรณีพิเศษ 

  45,000.00 13,440.00 นายวิศาล จนัทร
ศาล 

26/12/2561 1 

          13,440.00 นางสาวจีรนนัท ์
ก าพุฒกลาง 

05/04/2562 1 

92 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าไฟฟ้าและไฟฟ้า
สาธารณะส าหรับ
ศูนยพ์ฒันาเด็กเลก็
องคก์ารบริหารส่วน
ต าบลเขานอ้ย 

  133,200.00 2,876.15 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

02/10/2561 1 

          2,861.72 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

02/11/2561 1 

          3,091.59 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

06/12/2561 1 

          1,804.93 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

08/01/2562 1 

          1,848.59 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

05/02/2562 1 

          3,253.23 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

01/03/2562 1 

          6,112.00 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

02/04/2562 1 



          4,860.48 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

29/04/2562 1 

          3,492.11 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

04/06/2562 1 

          2,456.06 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

01/07/2562 1 

          1,655.00 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

02/08/2562 1 

          1,019.51 การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค 

03/09/2562 1 

93 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

จดัหาวสัดุไฟฟ้า
และวิทย ุ

  10,000.00 9,041.50 นางอธิคุณ ตั้น
มณีกูล 

25/03/2562 1 

94 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

รายจ่ายเพื่อใหไ้ดม้า
ซ่ึงบริการ 

  15,000.00 10,000.00 นายเกรียงศกัด์ิ 
พลฉิมพนัธุ ์

19/12/2561 1 

95 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าตอบแทน
พนกังานจา้ง 

  850,320.00 54,410.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

26/10/2561 1 

          54,410.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

27/11/2561 1 

          54,410.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

25/12/2561 1 

          54,410.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

28/01/2562 1 



          54,410.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

25/02/2562 1 

          54,410.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

26/03/2562 1 

          54,410.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

25/04/2562 1 

          54,410.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

28/05/2562 1 

          54,410.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

25/06/2562 1 

          54,410.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

06/07/2562 1 

          54,410.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

01/08/2562 1 

          54,410.00 ภารกิจและ
คนงานทัว่ไป 

06/09/2562 1 

96 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าจา้งเหมาบริการ
รักษาความปลอดภยั 

  78,000.00 3,000.00 นายสายบวั 
พะนอ 

15/10/2561 1 

          3,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

31/10/2561 1 

          6,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

30/11/2561 1 

          6,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

28/12/2561 1 

          6,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

31/01/2562 1 



          6,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

28/02/2562 1 

          6,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

29/03/2562 1 

          6,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

30/04/2562 1 

          6,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

31/05/2562 1 

          6,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

28/06/2562 1 

          6,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

31/07/2562 1 

          6,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

30/08/2562 1 

          6,000.00 นายวิน ภูมิโคก
รักษ ์

30/09/2562 1 

97 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าตอบแทน
พนกังานจา้งตาม
ภารกิจและพนกังาน
จา้งทัว่ไป 

  257,280.00 21,020.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

26/10/2561 1 

          21,020.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

27/11/2561 1 

          21,020.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

25/12/2561 1 

          21,020.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

28/01/2562 1 

          21,020.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

25/02/2562 1 



          21,020.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

26/03/2562 1 

          21,020.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

25/04/2562 1 

          21,020.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

28/05/2562 1 

          21,020.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

25/06/2562 1 

          21,020.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

20/07/2562 1 

          21,020.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

22/08/2562 1 

          21,020.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

25/09/2562 1 



98 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

เงินเพิ่มต่างๆ 
พนกังานจา้งตาม
ภารกิจและพนกังาน
จา้งทัว่ไป 

  27,900.00 2,265.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

26/10/2561 1 

          2,265.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

27/11/2561 1 

          2,265.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

25/12/2561 1 

          2,265.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

28/01/2562 1 

          2,265.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

25/02/2562 1 

          2,265.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

26/03/2562 1 

          2,265.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

25/04/2562 1 



          2,265.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

28/05/2562 1 

          2,265.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

25/06/2562 1 

          2,265.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

23/07/2562 1 

          2,265.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

29/08/2562 1 

          2,265.00 1.นายพลัลภ 
ภูมิโคกรักษ ์ 

2.นายสมบูรณ์ 
บุตรโคตร 

30/09/2562 1 

99 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

กองทุนเงินทดแทน   3,600.00 212.00 ส านกังาน
ประกนัสงัคม 

02/01/2562 1 

          3,320.00 ส านกังาน
ประกนัสงัคม 

23/01/2562 1 



100 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าตอบแทนผูป้ฏิบติั
ราชการอนัเป็น
ประโยชนแ์ก่ อปท. 

  58,000.00 57,050.00 คณะกรรมการ 
ฯ 

25/09/2562 1 

101 การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการตาม
หลกัธรร
มาภิบาล 

ค่าบริการส่ือสาร
และโทรคมนาคม 
(ศพด.เขานอ้ย) 

  10,260.00 749.00  บริษทั ทริป
เปิลที 

อินเตอร์เน็ต 
จ ากดั 

03/10/2561 1 

          749.00 บริษทั ทริป
เป้ิลทรี 
อินเตอร์เน็ต 
จ ากดั 

02/11/2561 1 

          749.00 บริษทั ทริป
เป้ิลทรี 
อินเตอร์เน็ต 
จ ากดั 

30/11/2561 1 

          749.00 บริษทั ทริป
เป้ิลทรี 
อินเตอร์เน็ต 
จ ากดั 

08/01/2562 1 

          749.00 บริษทั ทริป
เป้ิลทรี 
อินเตอร์เน็ต 
จ ากดั 

01/02/2562 1 

          749.00 บริษทั ทริป
เป้ิลทรี 
อินเตอร์เน็ต 
จ ากดั 

02/04/2562 1 

          749.00 บริษทั ทริป
เป้ิลทรี 
อินเตอร์เน็ต 
จ ากดั 

06/03/2562 1 



          749.00 บริษทั ทริป
เป้ิลทรี 
อินเตอร์เน็ต 
จ ากดั 

07/05/2562 1 

          749.00 บริษทั ทริป
เป้ิลทรี 
อินเตอร์เน็ต 
จ ากดั 

29/05/2562 1 

          749.00 บริษทั ทริป
เป้ิลทรี 
อินเตอร์เน็ต 
จ ากดั 

09/07/2562 1 

          749.00 บริษทั ทริป
เป้ิลทรี 
อินเตอร์เน็ต 
จ ากดั 

01/08/2562 1 

          749.00 บริษทั ทริป
เป้ิลทรี 
อินเตอร์เน็ต 
จ ากดั 

02/09/2562 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



รายงานสรุปผลการด าเนินงาน ปี 2562 
อบต.เขาน้อย 

           

ยุทธ 

ศาสตร์ 

แผนการด าเนินการ 
ทั้งหมด 

อนุมตังิบประมาณ ลงนามสัญญา เบิกจ่าย 100% 

จ า 
นวน 

งบ 

ประมาณ 

จ า 
นวน 

งบ 

ประมาณ 

จ า 
นวน 

งบ 

ประมาณ 

จ า 
นวน 

งบ 

ประมาณ 

จ า 
นวน 

งบ 

ประมาณ 

การพฒันา
ดา้น
โครงสร้าง
พื้นฐาน 

37 21,946,200.00 5 1,847,000.00 5 1,268,000.00 4 1,268,000.00 4 1,268,000.00 

การพฒันา
ดา้นแหล่ง
น ้า 

22 5,577,000.00 2 130,000.00 1 98,500.00 1 98,500.00 1 98,500.00 

การพฒันา
ดา้น
การศึกษา
ประเพณี
วฒันธรรม
และการ
ส่งเสริม
อาชีพ 

46 6,133,230.00 28 3,250,470.00 16 2,781,143.84 15 2,781,143.84 15 2,781,143.84 

การพฒันา
ดา้นสงัคม
และ
คุณภาพ
ชีวิต 

48 8,408,900.00 35 6,441,500.00 17 5,218,799.05 17 5,218,799.05 17 5,218,799.05 

การพฒันา
ดา้นการ
บริหาร
จดัการ
ตามหลกั
ธรรมาภิ
บาล 

103 20,876,650.00 88 13,489,830.00 63 9,862,952.48 59 9,862,952.48 59 9,862,952.48 

 
 
 
 
 
 



แผนภูมิแสดงจ านวนโครงการ เปรียบเทยีบตามขั้นตอน 
เปรียบเทยีบตามยุทธศาสตร์ 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

แผนภูมิแสดงมูลค่าโครงการ เปรียบเทยีบตามขั้นตอน 
เปรียบเทยีบตามยุทธศาสตร์ 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

0 20 40 60 80 100 120

การพฒันาดา้นโครงสรา้งพืน้ฐาน

การพฒันาดา้นแหลง่น า้

การพฒันาดา้นการศึกษาประเพณีวฒันธรรมและการสง่เสริมอาชีพ

การพฒันาดา้นสงัคมและคณุภาพชีวิต

การพฒันาดา้นการบริหารจดัการตามหลกัธรรมาภิบาล

100%

เบิกจ่าย

ลงนามสญัญา

อนมุติังบประมาณ

แผนการด าเนินการ
ทัง้หมด

0.00 5,000,000.0010,000,000.0015,000,000.0020,000,000.0025,000,000.00

การพฒันาดา้นโครงสรา้งพืน้ฐาน

การพฒันาดา้นแหลง่น า้

การพฒันาดา้นการศึกษาประเพณีวฒันธรรมและการสง่เสริมอาชีพ

การพฒันาดา้นสงัคมและคณุภาพชีวิต

การพฒันาดา้นการบริหารจดัการตามหลกัธรรมาภิบาล

100%

เบิกจ่าย

ลงนามสญัญา

อนมุติังบประมาณ

แผนการด าเนินการ
ทัง้หมด



 ช.ผลการด าเนินงาน 
                อบต.เขานอ้ย ไดด้ าเนินการโครงการตามเทศบญัญติังบประมาณ  ปี 2562 ในเขตพื้นท่ี โดยไดรั้บ
ความร่วมมือ การส่งเสริมและสนบัสนุนจากภาคประชาชน ภาครัฐ และภาคเอกชนในพื้นท่ีตลอดจน
โครงการต่างๆ ประสบผลส าเร็จดว้ยดี ก่อใหเ้กิดประโยชน์แก่ประชาชนทั้งในพื้นท่ีและพื้นท่ีใกลเ้คียง โดย
มีผลการด าเนินงานท่ีส าคญัดงัน้ี 
    อปท. ใส่ขอ้มูลผลการด าเนินการ เช่น แผนภูมิ ตาราง กราฟเปรียบเทียบ รูปถ่าย  
ผลการส ารวจความคิดเห็นของประชาชน หรือ ขอ้มูลผลการด าเนินงานดา้นอ่ืน ๆ  

 1. ซ่อมแซมถนนลูกรังโดยเสริมผวิจราจรหินคลุก   หมู่ท่ี 5  ซอยเกษตร - ฝายผูใ้หญ่เวยีน  

 
2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บา้นหนองชา้งหล่ม หมู่ท่ี 3  สายบา้นนางนวลศรี - บา้น
นายระนอง ทองเกล็ด 

 3. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บา้นเหวตาบวั หมู่ท่ี 4 สายบา้นนายสฤษด์ิ  พนัธุมิตร 

 
4. โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง โดยเสริมผวิจราจรหินคลุก บา้นปรางคน์อ้ย หมู่ท่ี 1 สายหลงัสปริงเวย ์
ทา้ยฝายเขานอ้ย 

 
5. โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางโดยการปูผวิจราจรแอสฟัลตติ์กคอนกรีต ASPHALTIC CONCRETE) 
บา้นปรางคน์อ้ย หมู่ 2 สายหนา้วดัปรางคน์อ้ย - ถนนคอนกรีตในหมู่บา้น 

 6. โครงการก่อสร้างประปาถงัแรงดนั บา้นปรางคน์อ้ย หมู่ท่ี 1 หลุ่มบา้นนายเอก จนัทา 
 7. โครงการสนบัสนุนค่าใชจ่้ายการบริหารสถานศึกษา (อาหารกลางวนั ศพด.เขานอ้ย) 

 

 
 

 

 8. โครงการอาหารเสริม(นม) ศูนยพ์ฒันาเด็กเล็ก 

 

 

 9. โครงการทศันศึกษาแหล่งเรียนรู้นอกสานท่ี 

 

 
 
 
 
 



 

10. โครงการปฐมนิเทศนกัเรียน ประชุมผูป้กครอง 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

11. โครงการรถรับ - ส่งนกัเรียนศูนยพ์ฒันาเด็กเล็ก 

 12. โครงการจา้งงานนกัเรียน นกัศึกษาในระหวา่งปิดภาคเรียน 

 13. โครงการพฒันาศกัยภาพกลุ่มสตรีต าบลเขานอ้ย 

 14. โครงการหมู่บา้นศีล 5 ประชาเป็นสุข 

 15. สนบัสนุนงบประมาณดา้นอาหารเสริม (นม)  2 โรงเรียน 

 16. สนบัสนุนงบประมาณดา้นอาหารกลางวนั 2 โรงเรียน 

 17. โครงการค่ายธรรมะเพื่อพฒันาจิตใจ นอ้มน าสู่คุณธรรมตา้นยาเสพติด 

 18. โครงการอุดหนุนจงัหวดัลพบุรีในการจดังานแผน่ดินสมเด็จพระนารายณ์ 

 
19. โครงการส่งเสริมการเรียนรู้เด็กปฐมวยัทอ้งถ่ินไทย ผา่นการเล่น ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2562 

 

 
 

 

 20. โครงการ "งานแผน่ดินสมเด็จพระนารายณ์มหาราช ประจ าปี 2562" 

 21. โครงการส่งเสริมการเรียนรู้เด็กปฐมวยัทอ้งถ่ินไทย ผา่นการเล่น 

 22. โครงการจดักิจกรรมเฉลิมพระเกียรติ เน่ืองในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีราชาภิเษก 

 23. โครงการรณรงคชุ์มชนสะอาดปราศจากยงุลาย 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

24. โครงการการศึกษาเพื่อต่อตา้นการใชย้าเสพติดในนกัเรียน (D.A.R.E.) 

 

 

 

 
 
25. โครงการแข่งขนักีฬาตา้นยาเสพติด 

 26. โครงการแข่งขนักีฬาทอ้งถ่ินประชาชนสัมพนัธ์ ตา้นยาเสพติด 

 

 

 

 
27. โครงการป้องกนัและลดอุบติัเหตุทางถนนช่วงเทศกาล 

 28. โครงการสร้างหลกัประกนัรายไดแ้ก่ผูสู้งอาย ุ(เบ้ียยงัชีพผูสู้งอาย)ุ 

 29. โครงการสร้างหลกัประกนัรายไดแ้ก่ผูพ้ิการและทุพพลภาพ 

 30. โครงการสวสัดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์แก่ผูป่้วยเอดส์ 

 
31. โครงการอนุรักษ ์ฟ้ืนฟู และดูแลรักษาป่าชุมชนเขาซบัแกงไก่ อนัเน่ืองมาจากพระราชด าริ  

 32. โครงการปลูกหญา้แฝกตามแนวพระราชด าริ 

 

 
 

 

 33. อุดหนุนศูนยต่์อสู้เพื่อเอาชนะยาเสพติดอ าเภอล าสนธิ (ศต.สอ.) 

 

34. โครงการสัตวป์ลอดโรค คนปลอดภยัจากโรคพิษสุนขับา้ตามพระปณิธานศาสตราจารย  ์ดร.สมเด็จ
พระเจา้ลูกเธอ เจา้ฟ้าจุฬาภรณวลยัลกัษณ์ อคัรราชกุมารี 

 35. อุดหนุนโครงการตามพระราชด าริดา้นสาธารณสุข หมู่ท่ี 5 บา้นล าน ้าเขียว 

 36. โครงการ "1 อปท. 1 ถนนทอ้งถ่ินใส่ใจส่ิงแวดลอ้ม" 

 37. โครงการหอ้งน ้าทอ้งถ่ินสะอาดและปลอดภยั 

 38. จดัซ้ือวสัดุเคร่ืองดบัเพิลง 



 

39. โครงการรณรงคป์ลูกป่าเทิดพระเกียรติสมเด็จพระนางเจา้สิริกิต์ิ พระบรมราชินีนาถ พระมราชชนนี
พนัปีหลวง เน่ืองในโอกาสวนัเฉลิมพระชนมพรรษาฯ 

 40. ค่าตอบแทนคณะผูบ้ริหารและสมาชิกสภาอบต. 

 41. สวสัดิการค่าเล่าเรียนบุตรพนกังานส่วนต าบลท่ีมีสิทธิเบิกได ้

 42. สวสัดิการค่าเช่าบา้นพนกังานส่วนต าบลท่ีมีสิทธิเบิกได ้

 43. เงินเดือน พนกังานส่วนต าบล 

 44. เงินประจ าต าแหน่งพนกังานส่วนต าบลและเงินเพิ่มรายเดือน 

 45. ค่าจา้งลูกจา้งประจ า 

 46. ค่าจา้งพนกังานจา้งตามภารกิจและพนกังานจา้งทัว่ไป 

 47. เงินเพิ่มการครองชีพพนกังานส่วนต าบล 

 48. ค่าใชจ่้ายในการเดินทางไปราชการ 

 49. จดัหาวสัดุส านกังาน 

 50. จดัหาวสัดุไฟฟ้าและวทิยุ 

 51. จดัหาวสัดุงานบา้นงานครัว 

 52. จดัหาวสัดุยานพาหนะและขนส่ง 

 53. จดัหาวสัดุเผยแพร่และโฆษณา 

 54. จดัหาวสัดุอ่ืนๆ 

 55. จดัหาวสัดุคอมพิวเตอร์ 

 56. ค่าไฟฟ้าส านกังาน 

 57. ค่าโทรศพัทส์ านกังาน 

 58. ค่าโทรคนาคม (อินเตอร์เน็ต) 

 59. ค่าไปรษณีย ์

 60. ค่าใชจ่้ายในการรับรองและพิธีการ งานรัฐพิธี 

 61. รายจ่ายใหไ้ดม้าซ่ึงบริการ 

 62. การปรับปรุงบ ารุงรักษาและซ่อมแซมทรัพยสิ์น (วสัดุ) 

 63. การปรับปรุงบ ารุงรักษาและซ่อมทรัพยสิ์นส านกังาน ครุภณัฑ ์ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 

 64. การจดัหาวสัดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 

 65. เงินเดือน พนกังานส่วนต าบล 

 66. เงินประจ าต าแหน่งพนกังานส่วนต าบลและเงินเพิ่มรายเดือน 

 67. สวสัดิการค่าเล่าเรียนบุตรพนกังานส่วนต าบลท่ีมีสิทธิเบิกได ้

 68. การปรับปรุงบ ารุงรักษาและซ่อมแซมทรัพยสิ์น (วสัดุ) 

 69. การปรับปรุงบ ารุงรักษาและซ่อมทรัพยสิ์นส านกังาน ครุภณัฑ ์ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 

 70. จดัหาวสัดุงานบา้นงานครัว 



 71. จดัหาวสัดุคอมพิวเตอร์ 

 72. เงินเดือน พนกังานส่วนต าบล 

 73. ค่าใชจ่้ายในการเดินทางไปราชการ 

 74. จดัหาวสัดุก่อสร้าง 

 75. จดัหาวสัดุคอมพิวเตอร์ 

 76. รายจ่ายใหไ้ดม้าซ่ึงบริการ 

 77. การปรับปรุงบ ารุงรักษาและซ่อมแซมทรัพยสิ์น (วสัดุ) 

 78. การปรับปรุงบ ารุงรักษาและซ่อมทรัพยสิ์นส านกังาน ครุภณัฑ ์ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 

 79. โครงการชุมประชาคมเพื่อจดัท าแผนพฒันาทอ้งถ่ิน 

 80. การบ ารุงรักษาซ่อมแซมทรัพยสิ์น (ซ่อมแซมวสัดุ) กิจการประปา 

 81. การจดัหาวสัดุก่อสร้าง (กิจการประปา) 

 82. การจดัหาวสัดุไฟฟ้าและวทิยุ  (กิจการประปา) 

 83. ค่าไฟฟ้ากิจการประปา 

 84. จดัหาครุภณัฑท์างการเกษตร  (กิจการประปา) 

 

 
 

 

 85. เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จบ านาญขา้ราชการส่วนทอ้งถ่ิน (กบท.) 
 86. เงินสมทบกองทุนประกนัสังคม 
 87. เงินส ารองจ่ายกรณีฉุกเฉิน 
 88. โครงการเงินค่าตอบแทนรางวลัน าจบัตามกฎหมายจราจรทางบก 
 89. โครงการเงินสมทบกองทุนหลกัประกนัสุขภาพระดบัทอ้งถ่ิน (สป.ส.ช)  

 

90. อุดหนุนโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจดัการศูนยป์ฏิบติัการร่วมในการช่วยเหลือประชาชน
ของ อปท. (สถานท่ีกลาง) อ.ล าสนธิ (สนง.ส่งเสริมการปกครองทอ้งถ่ิน อ.ล าสนธิ) จ.ลพบุรี 

 91. ประโยชน์ตอบแทนอ่ืนเป็นกรณีพิเศษ 

 92. ค่าไฟฟ้าและไฟฟ้าสาธารณะส าหรับศูนยพ์ฒันาเด็กเล็กองคก์ารบริหารส่วนต าบลเขานอ้ย 

 93. จดัหาวสัดุไฟฟ้าและวทิยุ 
 94. รายจ่ายเพื่อใหไ้ดม้าซ่ึงบริการ 
 95. ค่าตอบแทนพนกังานจา้ง 
 96. ค่าจา้งเหมาบริการรักษาความปลอดภยั 



 
97. ค่าตอบแทนพนกังานจา้งตามภารกิจและพนกังานจา้งทัว่ไป 

 98. เงินเพิ่มต่างๆ พนกังานจา้งตามภารกิจและพนกังานจา้งทัว่ไป 
 99. กองทุนเงินทดแทน 
 100. ค่าตอบแทนผูป้ฏิบติัราชการอนัเป็นประโยชน์แก่ อปท. 
 101. ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม (ศพด.เขานอ้ย) 
 102. รายจ่ายเพื่อใหไ้ดม้าซ่ึงบริการ 
  

 

    ทั้งน้ี หากประชาชนทุกท่านหรือหน่วยงานราชการต่างๆ ท่ีเก่ียวขอ้งมีขอ้สงสัยหรือมีความประสงค์
จะเสนอตวามคิดเห็นหรือขอ้เสนอแนะ การบริหารงานของ อบต.เขานอ้ย ทราบ เพื่อจะไดพ้ิจารณาการ
วางแผนพฒันาและปรับปรุงการด าเนินการ ตอบสนองความตอ้งการของประชาชนในพื้นท่ีในระยะ
ต่อไป 
    จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทัว่กนั   

 
ประกาศ  ณ  วนัท่ี  25 
ธนัวาคม 2562 

 นายก อบต.เขานอ้ย 
 

 
 
 

 

 
 
 



 
 

ภำคผนวก 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ซ.คณะกรรมการ   
    

ประเภท ช่ือ ต าแหน่ง หมายเหตุ 
คก.พฒันาทอ้งถ่ิน นายเสง่ียม   ฝาเฟ้ียม ประธานกรรมการ   
  นายหล่อ  ภูมิโคกรักษ ์ กรรมการ   
  นายวิเชียร  แสงสตัรา กรรมการ   
  นายสง่า   ก่ิงจนัทร์ กรรมการ   
  นางสุนทร  สินค าคูณ กรรมการ   
  นางยุพิน  สุดตา กรรมการ   
  นายประเสริฐ  นาหว้ยทอง กรรมการ   
  นางอินทิรา  สดสอน กรรมการ   
  นางฉลวย  หนุนนาค กรรมการ   
  นางสาวบูริน่า  ฤทธ์ิกลา้ กรรมการ   
  นายสามารถ  บุญนาค กรรมการ   
  นางสาววราภรณ ์ เพชรศรี กรรมการ   
  นายธานี  หลาวทอง กรรมการ   
  นายจ าลอง  จิตติรัศมี กรรมการ   
  นายด ารงค ์ เช้ือพฒันา กรรมการ   
  นายฉตัรชยั  ใหญ่ไลบ้าง กรรมการ   
  นายวิศาล  จนัทรศาล กรรมการ/เลขานุการ   
  นางสาวฐิตากร  หินสูงเนิน ผูช่้วยเลขานุการ   
        
คก.สนบัสนุนการ นายวิศาล  จนัทรศาล ประธานกรรมการ   
จดัท าแผนพฒันา นายเกรียงศกัด์ิ  พลฉิมพนัธุ ์ กรรมการ   
ทอ้งถ่ิน นางกฤติญา  คุณธรรม กรรมการ   
  นายบริบูรณ์  สนธิการณ์ กรรมการ   
  นายมานิตย ์ บุตรทนั กรรมการ   
  นายสมใจ  ดอกดวน กรรมการ   
  นางสาวฐิตากร  หินสูงเนิน กรรมการ/เลขานุการ   
  นางสาวรภสัสา  อานนัทธ์นา ผูช่้วยเลขานุการ   
        
คก.ติดตามและ นายมณเฑียร  ค าเชียง ประธานกรรมการ   
ประเมินผลแผน นางชลธิชา  บุญโส กรรมการ   
พฒันา นายส าราญ  ภูมิโคกรักษ ์ กรรมการ   
  นายมิตร์  ดอกดวน กรรมการ   
  นายวิชยั  ตา้นกลางดอน กรรมการ   
  นายเอกชน  วนัจนัทร์ กรรมการ   
  นายจตุพล  อน้กล้ิง กรรมการ   
  นายสามารถ บุญนาค กรรมการ   
  นายสมคิด  นุ่มขุนทด กรรมการ   
  นายวินยั  พิณเสนาะ กรรมการ   
  นางสาวฐิตากร  หินสุงเนิน กรรมการ   
  นายเกรียงศกัด์ิ  พลฉิมพนัธุ ์ กรรมการ   
  นายวิศาล  จนัทรศาล กรรมการ/เลขานุการ   
  นางสาวรภสัสา  อานนัทธ์นา ผูช่้วยเลขานุการ   

 



 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเขาน้อย 
เรื่อง   รายงานการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจ าปีงบประมาณ 2562 

  ตามท่ีองค์การบริหารส่วนต าบลเขาน้อย  ได้ด าเนินการตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.
2561-2565)  และแผนการด าเนินงานประจ าปีงบประมาณ  2562  จึงได้ท าการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น ประจ าปีงบประมาณ 2562 จึงขอสรุปผลการติดตามฯ แยกเป็น
ยุทธศาสตร์การพัฒนา ดังนี้  

1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 
จ านวน 37 โครงการ  ปฏิบัตไิด้ 5 โครงการ คิดเป็นร้อยละ 13.50 

2. ยุทธศาสตร์การพัฒนาแหล่งน้ า 
จ านวน 22 โครงการ  ปฏิบัตไิด้ 2 โครงการ คิดเป็นร้อยละ 9.09 

3.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา ศาสนา และประเพณีวัฒนธรรม และการส่งเสริม
อาชีพ 

     จ านวน 46 โครงการ ปฏิบัติได้ 28 โครงการ คิดเป็นร้อยละ 60.86 
4.   ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคมและคุณภาพชีวิต 

      จ านวน 48 โครงการ  ปฏิบัติได้  35 โครงการ คิดเป็นร้อยละ 72.91 
5. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการบริหารจัดการตามหลักธรรมาภิบาล 
     จ านวน 103 โครงการ ปฏิบัติได้ 88 โครงการ คิดเป็นร้อยละ 85.43 
รวม 5 ยุทธศาสตร์ จ านวน 256 โครงการ ปฏิบัติได้ 158 โครงการ คิดเป็นร้อยละ 61.71  

  เพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย การจัดท าแผนขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และ ฉบับที่ 3 พ.ศ.2561 องค์การบริหารส่วนต าบลเขาน้อย จึงขอประกาศ
รายงานการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565  ประจ าปีงบประมาณ 2562 
รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ  วันที่   25   เดือน  ธันวาคม   พ.ศ.2562(ลงชื่อ) 
              
   

(นายเสงี่ยม   ฝาเฟ้ียม) 
               นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเขาน้อย 

 
 

 

 


